
 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM:  
 

„VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2024 II“ 
 

Č. smlouvy objednatele: S-0031/06097758/2024 
 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem:    Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00  
IČO:     06097758 
DIČ:                       CZ06097758, nejsme plátci DPH 
bankovní spojení:   PPF banka a.s. 
zastoupená:   Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
ID datové schránky:  xqwkpwt 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
BLESK Servis s.r.o. 
se sídlem:   J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko   
IČO:    27607429 
DIČ:    CZ27607429  
bankovní spojení:  ČSOB, a.s.; č.ú.:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
29320 
jejímž jménem jedná:  Jakub Šindelář, jednatel 
e-mailový kontakt:  
ID datové schránky:  kffrzrw 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na základě postupu dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Preambule 

 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem: „VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2024 II“ (dále jen jako „veřejná 
zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatele předloženou 
v rámci uvedeného výběrového řízení. 
 

Článek 1. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele služby 
spočívající v ostraze budov a majetku, který se nachází vně i uvnitř budov, strážních služeb a 
ochrany života a zdraví osob nacházejících se v budovách Objednatele, přičemž podrobná 
specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nazvaná jako 

 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM:  
 

„VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2024 II“ 
 

Č. smlouvy objednatele: S-0031/06097758/2024 
 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem:    Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00  
IČO:     06097758 
DIČ:                       CZ06097758, nejsme plátci DPH 
bankovní spojení:   PPF banka a.s. 
zastoupená:   Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
ID datové schránky:  xqwkpwt 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
BLESK Servis s.r.o. 
se sídlem:   J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko   
IČO:    27607429 
DIČ:    CZ27607429  
bankovní spojení:  ČSOB, a.s.; č.ú.:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
29320 
jejímž jménem jedná:  Jakub Šindelář, jednatel 
e-mailový kontakt:  
ID datové schránky:  kffrzrw 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na základě postupu dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Preambule 

 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem: „VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2024 II“ (dále jen jako „veřejná 
zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatele předloženou 
v rámci uvedeného výběrového řízení. 
 

Článek 1. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele služby 
spočívající v ostraze budov a majetku, který se nachází vně i uvnitř budov, strážních služeb a 
ochrany života a zdraví osob nacházejících se v budovách Objednatele, přičemž podrobná 
specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nazvaná jako 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

SMLOUVA o POSKYTovANI' SLU2EB

v RAMCI VEF‘zEJNE ZAKAZKY MALéHo ROZSAHU s NAZVEM:

,,WBER AGENTURY NA OSTRAHU v Husové ULICI 2024 II“

(I. smlouvy objednatele: S-OO31/06097758/2024

Stfedoéeska’ centréla cestovnl’ho ruchu, pfl’spévkové organizace
se sfdlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, 110 00
ICC): 06097758
DIC: CZO6097758, nejsme plétci DPH
bankovm’spojem’: —PPF banka as.
zastoupené: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem
ID datové schrénky: xqwkpwt

délejen ,,Objednatel“ na stranéjedné

a

BLESK Servis s.r.o.
se sfdlem: J. MaFénka 1163, 399 O1Mi|evsko
ICC): 27607429
DIC: CZ27607429
bankovnl' spojenl': CSOB, a.s.; 6.0.:—
zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajskym soudem v C. Budéjovidch, Odd“ C, vloika
29320
jejl'mijménemjedné: Jakub $1nde|éfijednatel
e-mailovy kontakt:
ID datové schrénky: kffrzrw

délejen ,,Poskytovatel“ na strané druhé

uzaVI'rajI'v souladu s ustanovem’m § 1746 odst. 2 zékona 5:. 89/2012 8b., obéansky zékom’k ve zném’
pozdéjél'ch pFedpisCJ (délejen ,,obéansky zékom’k“), na zékladé postupu dle ustanovenf§ 31 zékona
6134/2016 8b., 0 zadévénl'vefejnych zakézek, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisE’J (délejen ,,ZZVZ“), nl’ie

uvedeného dne, mésfce a roku tuto

smlouvu o poskytovénl’ sluieb
(délejen ,,Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzavfréna v névaznosti na vybérové Fl'zenl' kveFejné zakézce malého rozsahu
s nézvem: ,,WBER AGENTURY NA OSTRAHU v Husové ULICI 2024 ll“ (dd/e jen jako ,,vefejné
zakc'lzka”) a plné vsouladu se zadévadmi podml'nkami a nabl'dkou Poskytovatele pFedloZenou
v rémci uvedeného vybérového Fl'zenl'.

Clének 1.
Piedmét plnénl’

1. PFedmétem plném’ dle této Smlouvy je zévazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele sluiby
spoél'vajl'd vostraze budov a majetku, ktery 5e nachézf vné i uvnitF budov, stréinl’ch sluieb a
ochrany Zivota a zdraVI' osob nachézejl'cfch se vbudovéch Objednatele, pFiéemZ podrobné
specifikace pFedmétu plném’ je obsaiena vrze 5:. 1 této Smlouvy, které je nazvané jako

1



 
 

2 
 

„Technická specifikace“. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby 
cenu ve výši dle čl. 3 této Smlouvy. 
 
 
2. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby svým jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu a v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy.  
 
3. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat služby v rozsahu a způsobem, který koresponduje 
s Technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále také jako „Služby“).  
 
4. Poskytovatel jednoznačně deklaruje znalost právních předpisů souvisejících s poskytnutím 
Služeb a dále také to, že disponuje živnostenským oprávněním nezbytným pro poskytování Služeb. 
 
5. Poskytovatel ručí za to, že Služby budou poskytovány řádně a včas. Za tím účelem je 
Poskytovatel s ohledem na rozsah Služeb povinen zajistit, že budou průběžně poskytovány v týmu 
sestávajícím z minimálně tří členů realizačního týmu na pozici „strážný“. Seznam členů 
realizačního týmu je Poskytovatel povinen předložit Objednateli nejpozději v okamžiku zahájení 
plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit vzájemnou zastupitelnost členů 
realizačního týmu. Poskytovatel prohlašuje, že všichni členové realizačního týmu disponují 
autorizací k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle národní soustavy kvalifikací dle 
zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a že 
každý člen realizačního týmu je bezúhonný. V případě, že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, 
je Poskytovatel povinen okamžitě nahradit toho člena realizačního týmu, který uvedené 
předpoklady nebude splňovat. Poskytovatel je povinen na vyžádání Objednatele splnění těchto 
požadavků u každého člena realizačního týmu prokázat. Poskytovatel se zavazuje, rovněž pro 
komunikaci s Objednatelem poskytnout osobu Supervizora, která je odpovědná za celkovou 
komunikace a koordinaci plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Osoba Supervizora může 
být změněna pouze po předchozím souhlasu Objednatele, a to po prokázání kvalifikace ve stejném 
rozsahu, jako je uveden v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. Supervizorem je osoba, kterou 
byla prokázána technická kvalifikace ve smyslu ustanovení analogicky k § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
ve veřejné zakázce. 
 
6. Poskytovatel umožňuje, aby do plnění předmětu Smlouvy byly zapojeny osoby zdravotně 
postižené ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud tyto splňují ostatní 
požadavky Objednatele. Poskytovatel je povinen v případě využití takové možnosti předložit 
Objednateli prohlášení Poskytovatele o počtu osob zdravotně postižených, které zapojí do 
poskytování Služeb a doložení dokladů konkrétních osob potvrzující, že se jedná o osobu zdravotně 
postiženou nejpozději před započetím plnění.  
 

Článek 2 
Doba a místo plnění 

 
1. Poskytovatel bude poskytovat své služby Objednateli v sídle Objednatele, kterým jsou dvě 
budovy na adrese Husova č. 229/19 a156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00. 
 
2. Poskytovatel poskytne Služby v nepřetržitém časovém rozsahu, který je specifikován v čl. III 
Technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, tj. 24 hodin každý den v týdnu.  
 
3. Poskytovatel je srozuměn s tím, že je pro Objednatele dodržení stanovených termínů pro 
poskytnutí Služeb zcela zásadně důležité. S ohledem na tuto důležitost pro Objednatele je 
Poskytovateli stanovena smluvní pokuta dle čl. 6 této Smlouvy pro případ prodlení Poskytovatele 
s splněním jeho povinnosti poskytnout Služby v dohodnutých termínech. 
  

Článek 3 
Cena a platební podmínky 

 

 
 

2 
 

„Technická specifikace“. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby 
cenu ve výši dle čl. 3 této Smlouvy. 
 
 
2. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby svým jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu a v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy.  
 
3. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat služby v rozsahu a způsobem, který koresponduje 
s Technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále také jako „Služby“).  
 
4. Poskytovatel jednoznačně deklaruje znalost právních předpisů souvisejících s poskytnutím 
Služeb a dále také to, že disponuje živnostenským oprávněním nezbytným pro poskytování Služeb. 
 
5. Poskytovatel ručí za to, že Služby budou poskytovány řádně a včas. Za tím účelem je 
Poskytovatel s ohledem na rozsah Služeb povinen zajistit, že budou průběžně poskytovány v týmu 
sestávajícím z minimálně tří členů realizačního týmu na pozici „strážný“. Seznam členů 
realizačního týmu je Poskytovatel povinen předložit Objednateli nejpozději v okamžiku zahájení 
plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit vzájemnou zastupitelnost členů 
realizačního týmu. Poskytovatel prohlašuje, že všichni členové realizačního týmu disponují 
autorizací k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle národní soustavy kvalifikací dle 
zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a že 
každý člen realizačního týmu je bezúhonný. V případě, že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, 
je Poskytovatel povinen okamžitě nahradit toho člena realizačního týmu, který uvedené 
předpoklady nebude splňovat. Poskytovatel je povinen na vyžádání Objednatele splnění těchto 
požadavků u každého člena realizačního týmu prokázat. Poskytovatel se zavazuje, rovněž pro 
komunikaci s Objednatelem poskytnout osobu Supervizora, která je odpovědná za celkovou 
komunikace a koordinaci plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Osoba Supervizora může 
být změněna pouze po předchozím souhlasu Objednatele, a to po prokázání kvalifikace ve stejném 
rozsahu, jako je uveden v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. Supervizorem je osoba, kterou 
byla prokázána technická kvalifikace ve smyslu ustanovení analogicky k § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
ve veřejné zakázce. 
 
6. Poskytovatel umožňuje, aby do plnění předmětu Smlouvy byly zapojeny osoby zdravotně 
postižené ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud tyto splňují ostatní 
požadavky Objednatele. Poskytovatel je povinen v případě využití takové možnosti předložit 
Objednateli prohlášení Poskytovatele o počtu osob zdravotně postižených, které zapojí do 
poskytování Služeb a doložení dokladů konkrétních osob potvrzující, že se jedná o osobu zdravotně 
postiženou nejpozději před započetím plnění.  
 

Článek 2 
Doba a místo plnění 

 
1. Poskytovatel bude poskytovat své služby Objednateli v sídle Objednatele, kterým jsou dvě 
budovy na adrese Husova č. 229/19 a156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00. 
 
2. Poskytovatel poskytne Služby v nepřetržitém časovém rozsahu, který je specifikován v čl. III 
Technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, tj. 24 hodin každý den v týdnu.  
 
3. Poskytovatel je srozuměn s tím, že je pro Objednatele dodržení stanovených termínů pro 
poskytnutí Služeb zcela zásadně důležité. S ohledem na tuto důležitost pro Objednatele je 
Poskytovateli stanovena smluvní pokuta dle čl. 6 této Smlouvy pro případ prodlení Poskytovatele 
s splněním jeho povinnosti poskytnout Služby v dohodnutých termínech. 
  

Článek 3 
Cena a platební podmínky 

 

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

,,Technické specifikace“. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za Fédné poskytnuté Sluiby
cenu ve vyéi dle 6|. 3 této Smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat Sluiby svym jménem, na svflj néklad, na vlastnl'
odpovédnost a nebezpeél' v ujednaném termfnu a vsouladu s platnymi a L'Jéinnymi prévm’mi
pFedpisy.

3. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat sluiby v rozsahu a ZpOsobem, ktery koresponduje
s Technickou specifikad, které tvoFI' prl'lohu 6.1této Smlouvy (déle takéjako ,,S|uiby“).

4. Poskytovatel jednoznaéné deklaruje znalost prévm’ch pFedpiSL‘] souvisejI'CI'ch s poskytnutl'm
Sluieb a déle také to, ie disponuje Zivnostenskym oprévném’m nezbytnym pro poskytovénfSluZeb.

5. Poskytovatel ruél' za to, ie Sluiby budou poskytovény Fédné a véas. Za tl'm Uéelem je
Poskytovatel s ohledem na rozsah Sluieb povinen zajistit, 2e budou prflbéiné poskytovényv timu
sestévajl’cim zminimélné tfl’ élenfi realizaénl’ho timu na pozici ,,stréin3’l“. Seznam élem‘]
realizaém’ho tymu je Poskytovatel povinen pFedloZit Objednateli nejpozdéji v okamiiku zahéjem’
plném’ dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit vzéjemnou zastupitelnost élem‘]
realizaém’ho tymu. Poskytovatel prohlaéuje, 2e véichni élenové realizaém’ho tymu disponujl'
autorizacf k vykonu profese "stréZny", kvalifikaénl’ kod 68—008-E, dle nérodnisoustavy kvalifikaci olle
zékona (E. 179/2006 5b., 0 uznévém’vysledkfl dalél'ho vzdélévém’, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisO a 2e
kaidyélen realizaénfhotymuje behonny.V pFI’padé, 2e se toto prohlééenfukéiejako nepravdivé,
je Poskytovatel povinen okamiité nahradit toho (Elena realizaénl’ho tymu, ktery uvedené
pFedpoklady nebude splfiovat. Poskytovatel je povinen na vyiédém’ Objednatele splnénl’ téchto
poiadavkL‘] u kaidého (Elena realizaém’ho tymu prokézat. Poskytovatel se zavazuje, rovnéi pro
komunikaci s Objednatelem poskytnout osobu Supervizora, které je odpovédné za celkovou
komunikace a koordinaci plném’ povinnostl’vyplyvajl'cfch z této Smlouvy. Osoba Supervizora mL‘JZe
byt zménéna pouze po pFedchozfm souhlasu Objednatele, a to po prokézém’ kvalifikace ve stejném
rozsahu,jakoje uveden v zadévaci dokumentaci k verejné zakézce. Supervizorem je osoba, kterou
byla prokézéna technické kvalifikace ve smyslu ustanovem’ analogicky k § 79 odst. 2 pl'sm. c) ZZVZ
ve veFejné zakézce.

6. Poskytovatel umoifiuje, aby do plném’ predmétu Smlouvy byly zapojeny osoby zdravotné
postiiené ve smyslu § 67 zékona (E. 435/2004 5b., 0 zaméstnanosti, pokud tyto splfiujl' ostatm’
poiadavky Objednatele. Poskytovatel je povinen vI’padé vyuiitl' takové moinosti predloiit
Objednateli prohlééenl’ Poskytovatele o poétu osob zdravotné postiienflch, které zapojl' do
poskytovénfSluZeb a doloiem’dokladfi konkrétm’ch osob potvrzujl'cf, 2e sejedné o osobu zdravotné
postiienou nejpozdéji pFed zapoéetl'm plném’.

élének 2
Doba a misto plnénl’

1. Poskytovatel bude poskytovat své sluiby Objednateli vsfdle Objednatele, kterym jsou dvé
budovy na adrese Husova 5:. 229/19 a156/21,Praha1Staré Mésto, PSC 110 00.

2. Poskytovatel poskytne Sluiby vnepretriitém éasovém rozsahu, ktery je specifikovén vél. |||
Technické specifikace, které tvoFI' prl'lohu 6.1této Smlouvy, tj. 24 hodin kaidy den v tdu.

3. Poskytovatel je srozumén stfm, 2e je pro Objednatele dodriem’ stanovenVCh termini] pro
Doskvtnutl' Sluieb zcela zésadné dL‘JIeZité. Sohledem na tuto dL‘JIeZitost pro Objednatele je
Poskytovateli stanovena smluvm’ pokuta dle (:I. 6 této Smlouvy pro pFI’pad prodlem’ Poskytovatele
s splném’m jeho povinnosti poskytnout Sluiby v dohodnutych termfnech.

élének 3
Cena a platebnl’ podml’nky



 
 

3 
 

1. Cena za jednu hodinu služeb Poskytovatele dle této Smlouvy činí 116,80 Kč bez DPH (slovy 
stošestnáct korun českých a osmdesát haléřů) a 141,33 Kč včetně DPH (slovy stočtyřicetjedna 
koruna česká a třicettři haléřů). 
 
2. Tato cena je stanovena jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady Poskytovatele na realizaci Služeb, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, 
výkony, doprava na místo plnění do sídla Objednatele a zpět a další činnosti nutné pro řádné 
splnění předmětu této Smlouvy.  
 
3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě 
pravidelných měsíčních faktur vystavených vždy do 15. dne v měsíci, který následuje po měsíci, 
v němž bylo plněno dle této Smlouvy. 
  
4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 
firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura 
bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy). Přílohou 
faktury musí být seznam poskytnutých fakturovaných služeb.  
 
5. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele: 
fakturace@sccr.cz. 
 
6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude 
obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná 
běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém 
případě v prodlení. 
 
7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit 
Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této 
měně. Částka je považována za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele. 
 
8. Cenu za služby Poskytovatele je možné dále změnit pouze v případě změn sazby daně z přidané 
hodnoty (dále je “DPH”), a to tak, že Poskytovatel přičte ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané 
hodnoty procentní sazbu odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného 
zdanitelného plnění.  
 
9. Na veškeré změny jak předmětu této Smlouvy, tak změny ceny za služby Poskytovatele musí 
být uzavřen dodatek k této Smlouvě. 
 
10. Ujednaná cena za Služby odpovídá nabídkové ceně uvedené Poskytovatele v cenové nabídce, 
která byla Poskytovatelem předložena v rámci nabídky.  
 

Článek 4 
Způsob plnění předmětu Smlouvy 

 
1. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány 3 strážnými v rozsahu dle následujícího rozpisu: 
 

a) každý musí disponovat autorizací k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód: 68-
008-E, dle národní soustavy kvalifikací dle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání 
výsledků dalšího vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a mají znalost ovládání 
elektronického zabezpečovacího systému (EZS); elektronické požární signalizace 
(EPS) a ostatních systémů instalovaných v budově.    

 
 

3 
 

1. Cena za jednu hodinu služeb Poskytovatele dle této Smlouvy činí 116,80 Kč bez DPH (slovy 
stošestnáct korun českých a osmdesát haléřů) a 141,33 Kč včetně DPH (slovy stočtyřicetjedna 
koruna česká a třicettři haléřů). 
 
2. Tato cena je stanovena jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady Poskytovatele na realizaci Služeb, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, 
výkony, doprava na místo plnění do sídla Objednatele a zpět a další činnosti nutné pro řádné 
splnění předmětu této Smlouvy.  
 
3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě 
pravidelných měsíčních faktur vystavených vždy do 15. dne v měsíci, který následuje po měsíci, 
v němž bylo plněno dle této Smlouvy. 
  
4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 
firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura 
bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy). Přílohou 
faktury musí být seznam poskytnutých fakturovaných služeb.  
 
5. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele: 
fakturace@sccr.cz. 
 
6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude 
obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná 
běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém 
případě v prodlení. 
 
7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit 
Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této 
měně. Částka je považována za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele. 
 
8. Cenu za služby Poskytovatele je možné dále změnit pouze v případě změn sazby daně z přidané 
hodnoty (dále je “DPH”), a to tak, že Poskytovatel přičte ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané 
hodnoty procentní sazbu odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného 
zdanitelného plnění.  
 
9. Na veškeré změny jak předmětu této Smlouvy, tak změny ceny za služby Poskytovatele musí 
být uzavřen dodatek k této Smlouvě. 
 
10. Ujednaná cena za Služby odpovídá nabídkové ceně uvedené Poskytovatele v cenové nabídce, 
která byla Poskytovatelem předložena v rámci nabídky.  
 

Článek 4 
Způsob plnění předmětu Smlouvy 

 
1. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány 3 strážnými v rozsahu dle následujícího rozpisu: 
 

a) každý musí disponovat autorizací k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód: 68-
008-E, dle národní soustavy kvalifikací dle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání 
výsledků dalšího vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a mají znalost ovládání 
elektronického zabezpečovacího systému (EZS); elektronické požární signalizace 
(EPS) a ostatních systémů instalovaných v budově.    

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

1. Cena za jednu hodinu sluieb Poskytovatele dle této Smlouvy (:inl' 116,80 K6 bez DPH (slovy
stoéestnéct korun éeskych a osmdesét haléFL‘J) a 141,33 Kc": véetné DPH (slovy stoétyFicetjedna
koruna éeské a tFicettFi haléFO).

2. Tato cena je stanovena jako cena koneéné, pevné a nepFekroéitelné. V cené jsou zahrnuty
veékeré néklady Poskytovatele na realizaci Sluieb, tedy veékeré préce, dodévky, sluiby, poplatky,
vykony, doprava na misto plnénl' do sfdla Objednatele a zpét a dalél' (:innosti nutné pro Fédné
splném’ pFedmétu této Smlouvy.

3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostm’m pFevodem v éeské méné na zékladé
pravidelnych mésfénich faktur vystavenych dy do 15. dne v mésici, ktery nésleduje po mésici,
v némi bylo plnéno dle této Smlouvy.

4. Faktura bude obsahovat néleiitosti dafiového a L'Jéetnl'ho dokladu podle zékona (E. 563/1991 8b.,
0 Uéetnictvf, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpiSL‘], a zékona 52. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty, ve
znénl' pozdéjél’ch pFedpisO, (jedné se pFedevél'm o oznaéem’ faktury a jejl' éfslo, obchodnl'
firmu/nézev, sfdlo a ICO Objednatele, pFedmét Smlouvy, bankovnl' spojem', fakturovanou (:éstku
bez/véetné DPH) a bude ml't néleiitosti obchodm’ listiny dle § 435 Obéanského zékom’ku. Faktura
bude oznaéena evideném’m (:I'slem smlouvy Objednatele (viz také zéhlavitéto Smlouvy). PFl'Iohou
fakturv musf b\'/t seznam DoskvtnutVCh fakturovanVch sluieb.

5. Faktura bude zasléna v jednom vyhotovenl' elektronicky na emailovou adresu Objednatele:
fakturace©sccr.cz.

6. Objednatel je oprévnén vrétit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprévné néleiitosti 6i L'Jdaje nebo pokud poiadované néleiitosti, pFiIohy a Udaje nebude
obsahovat VL‘lbec. V takovém pFI’padé se doba splatnosti zastavuje a nové doba splatnosti poél'né
béiet ode dne doruéem’opravené nebo doplnéné faktury Objednateli. Objednatel nem’vtakovém
pFI’padé v prodlenl'.

7. Splatnost fakturyje 30 dnl' ode dnejejl'ho doruéem’ Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit
Cenu je splnéna odepsém’m pFI'sluéné ééstky z Uétu Objednatele. Objednatel neposkytuje zélohy.
Platby budou probihat vyhradné v K6 (CZK), rovnéi veékeré cenové L'Jdaje na faktuFe budou v této
méné. Céstka je povaiovéna za uhrazenou okamiikem jejl’ho odepsénl' z L'Jétu Objednatele.

8. Cenu za sluiby Poskytovateleje moiné déle zménit pouze v pFI'padé zmén sazby dané z pFidané
hodnoty (déleje “DPH"), a to tak, 2e Poskytovatel pFiéte ke sjednané cené bez DPH dafi z pFidané
hodnoty procentnl' sazbu odpovfdajl'cf zékonné Upravé L'Jéirmé k datu uskuteénéného
zdanitelného plném’.

9. Na veékeré zményjak pFedmétu této Smlouvy, tak zmény ceny za sluiby Poskytovatele musf
byt uzavFen dodatek k této Smlouvé.

10. Ujednané cena za Sluiby odpovfdé nabl'dkové cené uvedené Poskytovatele v cenové nabl'dce,
které byla Poskytovatelem pFedIoZena v rémci nabl'dky.

élének 4
Zpfisob plnénl’ pfedmétu Smlouvy

1. Sluiby dle této Smlouvy budou poskytovény 3 stréinymi v rozsahu dle nésledujl'ciho rozpisu:

a) kaidy musf disponovat autorizacf k vykonu profese ”stréiny“, kvalifikaém’ kod: 68—
008-E, dle nérodm’ soustavy kvalifikad dle zékona é. 179/2006 8b., 0 uznévém’
vysledkL‘] dalél’ho vzdélévém’, ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisO, a majl' znalost ovlédém’
elektronického zabezpeéovaciho systému (EZS); elektronické poiérm’ signalizace
(EPS) a ostatm’ch systémL‘] instalovanych v budové.



 
 

4 
 

b) každý člen musí prokázat zdravotní způsobilost k výkonu funkce „strážný“ na 
základě předloženého lékařského posudku od závodního lékaře Poskytovatele 
„Potvrzení o zdravotní způsobilosti strážného pro práci v noci“, 

c) každý člen realizačního týmu musí dále předložit výpis z Rejstříku trestů, který bude 
bez záznamů.   

 
           
2. Konkrétní způsob poskytování Služeb je popsán v Příloze č. 1 této Smlouvy, který je pro 
Poskytovatele závazný. 
 
3. Poskytovatel je při poskytování bezpečnostních Služeb ve střežených Objektech povinen: 

a) zajišťovat ochranu osob a majetku Objednatele či jiných předmětů a exponátů v 
Objektech, zabránit jakémukoli pokusu o narušení provozu Objektů, vzniku škody 
na majetku Objednatele či na majetku, který se v Objektech nachází, vzniku 
ohrožení života, zdraví a majetku zaměstnanců Objednatele a osob oprávněně se 
zdržujících v prostorách Objektů. V případě nutnosti jsou pracovníci Poskytovatele 
oprávněni v míře nezbytně nutné k odvrácení hrozícího nebezpečí (podle trestních 
norem) použít prostředky mírné ochrany (elektrický paralyzér, obušek nebo sprej se 
slzným plynem), popřípadě hmaty a chvaty sebeobrany - na vlastní zodpovědnost 
(nutná obrana a krajní nouze). Osoby, které maří výkon strážní a bezpečnostní služby 
(v souvislosti s jejich oprávněním při výkonu strážní a bezpečnostní služby pro 
objednatele), se dopouštějí protiprávního jednání a pracovníci strážní a 
bezpečnostní služby jsou v nastalé situaci oprávněni takovéto osoby z objektu 
Objednatele vykázat nebo zadržet a následně předat Policii ČR, 

b) zabraňovat odcizení, ztrátám, zneužívání a poškozování majetku Objednatele či 
majetku v prostorách Objektů, předcházet vzniku možných škod, plnit úkoly 
vyplývající z předpisů o požární ochraně a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
strážní jsou oprávněni a současně povinni kontrolovat osoby, které při opouštění 
Objektů vzbuzují důvodné podezření z neoprávněného vynášení majetku, takové 
případy ihned nahlásit odpovědným osobám - způsob zamezení neoprávněnému 
vynášení majetku je popsán v Příloze č. 1 Smlouvy, 

c) kontrolovat způsob plnění povinností svých zaměstnanců, 
d) zajistit, aby strážní při výkonu služby byli vybaveni prostředky mírné ochrany, tj. vždy 

měli při sobě elektrický paralyzér, obušek a obranný sprej a byli odborně proškoleni 
a vycvičeni v umění sebeobrany a pro výkon strážní a bezpečnostní služby v 
Objektech byli v dobrém zdravotním fyzickém a psychickém stavu. Objednatel je v 
této souvislosti oprávněn ověřit si zdravotní stav nasazených pracovníků ostrahy z 
jejich lékařské zprávy, kterou mu je povinen poskytnout Poskytovatel na žádost 
Objednatele bez zbytečného odkladu. Ochrana poskytnutých údajů je zaručena. V 
případě zjištění určitých zdravotních kontraindikací bránících řádnému výkonu 
strážní a bezpečnostní služby u konkrétního strážného je Objednatel oprávněn 
požadovat jeho nahrazení za zdravotně způsobilého strážného, a to do jedné (1) 
hodiny od žádosti Objednatele, 

e) zajistit vstupní a periodickou odbornou přípravu strážných z potřebných obecně 
závazných předpisů a interních předpisů, včetně školení o zásadách bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a školení o požární ochraně, o provedených školeních vést 
evidenci s podpisy proškolených strážných a na požádání umožnit odpovědným 
zaměstnancům Objednatele nahlédnutí do této evidence; zajistit, že při realizaci 
plnění dle této Smlouvy bude on i jeho poddodavatelé dodržovat veškeré 
pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující 
mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 
to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této Smlouvy podílejí. 
Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o tom, že příslušný orgán 
veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská 

 
 

4 
 

b) každý člen musí prokázat zdravotní způsobilost k výkonu funkce „strážný“ na 
základě předloženého lékařského posudku od závodního lékaře Poskytovatele 
„Potvrzení o zdravotní způsobilosti strážného pro práci v noci“, 

c) každý člen realizačního týmu musí dále předložit výpis z Rejstříku trestů, který bude 
bez záznamů.   

 
           
2. Konkrétní způsob poskytování Služeb je popsán v Příloze č. 1 této Smlouvy, který je pro 
Poskytovatele závazný. 
 
3. Poskytovatel je při poskytování bezpečnostních Služeb ve střežených Objektech povinen: 

a) zajišťovat ochranu osob a majetku Objednatele či jiných předmětů a exponátů v 
Objektech, zabránit jakémukoli pokusu o narušení provozu Objektů, vzniku škody 
na majetku Objednatele či na majetku, který se v Objektech nachází, vzniku 
ohrožení života, zdraví a majetku zaměstnanců Objednatele a osob oprávněně se 
zdržujících v prostorách Objektů. V případě nutnosti jsou pracovníci Poskytovatele 
oprávněni v míře nezbytně nutné k odvrácení hrozícího nebezpečí (podle trestních 
norem) použít prostředky mírné ochrany (elektrický paralyzér, obušek nebo sprej se 
slzným plynem), popřípadě hmaty a chvaty sebeobrany - na vlastní zodpovědnost 
(nutná obrana a krajní nouze). Osoby, které maří výkon strážní a bezpečnostní služby 
(v souvislosti s jejich oprávněním při výkonu strážní a bezpečnostní služby pro 
objednatele), se dopouštějí protiprávního jednání a pracovníci strážní a 
bezpečnostní služby jsou v nastalé situaci oprávněni takovéto osoby z objektu 
Objednatele vykázat nebo zadržet a následně předat Policii ČR, 

b) zabraňovat odcizení, ztrátám, zneužívání a poškozování majetku Objednatele či 
majetku v prostorách Objektů, předcházet vzniku možných škod, plnit úkoly 
vyplývající z předpisů o požární ochraně a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
strážní jsou oprávněni a současně povinni kontrolovat osoby, které při opouštění 
Objektů vzbuzují důvodné podezření z neoprávněného vynášení majetku, takové 
případy ihned nahlásit odpovědným osobám - způsob zamezení neoprávněnému 
vynášení majetku je popsán v Příloze č. 1 Smlouvy, 

c) kontrolovat způsob plnění povinností svých zaměstnanců, 
d) zajistit, aby strážní při výkonu služby byli vybaveni prostředky mírné ochrany, tj. vždy 

měli při sobě elektrický paralyzér, obušek a obranný sprej a byli odborně proškoleni 
a vycvičeni v umění sebeobrany a pro výkon strážní a bezpečnostní služby v 
Objektech byli v dobrém zdravotním fyzickém a psychickém stavu. Objednatel je v 
této souvislosti oprávněn ověřit si zdravotní stav nasazených pracovníků ostrahy z 
jejich lékařské zprávy, kterou mu je povinen poskytnout Poskytovatel na žádost 
Objednatele bez zbytečného odkladu. Ochrana poskytnutých údajů je zaručena. V 
případě zjištění určitých zdravotních kontraindikací bránících řádnému výkonu 
strážní a bezpečnostní služby u konkrétního strážného je Objednatel oprávněn 
požadovat jeho nahrazení za zdravotně způsobilého strážného, a to do jedné (1) 
hodiny od žádosti Objednatele, 

e) zajistit vstupní a periodickou odbornou přípravu strážných z potřebných obecně 
závazných předpisů a interních předpisů, včetně školení o zásadách bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a školení o požární ochraně, o provedených školeních vést 
evidenci s podpisy proškolených strážných a na požádání umožnit odpovědným 
zaměstnancům Objednatele nahlédnutí do této evidence; zajistit, že při realizaci 
plnění dle této Smlouvy bude on i jeho poddodavatelé dodržovat veškeré 
pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující 
mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 
to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této Smlouvy podílejí. 
Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o tom, že příslušný orgán 
veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská 

Stredoéeské centréla
cestovnr’ho ruchu

b)

0)

kaidy (:Ien musr’ prokézat zdravotm’ psobilost k vykonu funkce "stréirmy" na
zéklade predloieného Iékarskeho posudku od Zévodnl'ho Iékare Poskytovatele
"Potvrzenl' o zdravotm’ zpflsobilosti stréiného pro préci v noci“,
kaidy (:Ien realizaém’ho tymu musr'déle predloiit vypis z Rejstrl'ku trestL'], ktery bude
bez ZéznamL‘].

2. Konkrétnr’ s‘Jsob poskytovém’ Sluieb je popsén v Prl'loze 5:. 1 této Smlouvy, ktery je pro
Poskytovatele zévazny.

3. Poskytovatel je pFi poskytovém’ bezpeénostm’ch Sluieb ve streienych Objektech povinen:
8)

b)

C)
0')

zajiét'ovat ochranu osob a majetku Objednatele 6i jinych predmétL‘] a exponétL‘] v
Objektech, zabrénitjakémukoli pokusu o naruéenr’ provozu ObjektL‘], vzniku ékody
na majetku Objednatele 6i na majetku, ktery 5e v Objektech nachézr’, vzniku
ohroienl' Zivota, ZdraVI' a majetku zaméstnancfl Objednatele a osob oprévnéné se
zdriujr’cr’ch v prostoréch ObjektL‘]. V pFI’pade nutnosti jsou pracovnl'ci Poskytovatele
oprévnéni v mire nezbytné nutné k odvrécem’ hrozr’cr’ho nebezpeér’ (podle trestnl’ch
norem) pouZI't prostFed ky ml'rne' ochrany (elektricky paralyzér, obuéek nebo sprej se
slznym plynem), popFI'padé hmaty a chvaty sebeobrany - na vlastnl' zodpovédnost
(nutné obrana a krajnl' nouze). Osoby, které marl'vykon stréim’a bezpeénostm’sluiby
(v souvislosti s jejich oprévném’m pri vykonu stréim’ a bezpeénostm’ sluiby pro
objednatele), se dopouétéjl’ protiprévm’ho jedném’ a pracovnl'ci stréim’ a
bezpeénostm’ sluiby jsou v nastalé situaci oprévnéni takovéto osoby z objektu
Objednatele vykézat nebo zadriet a nésledné predat Policii CR,
zabrafiovat odcizenl', ztrétém, zneuir’vém’ a poékozovém’ majetku Objednatele 6i
majetku v prostoréch ObjektL‘], predchézet vzniku moinych ékod, plnit Ukoly
vyplyvajl'cf z predpisf] o poiérnl’ ochrané a bezpeénosti a ochrany zdravr’ pri préci,
stréim’jsou oprévnéni a souéasné povinni kontrolovat osoby, které pri opouétém’
ObjektL‘] vzbuzujl' dL‘Jvodné podezrenl’ z neoprévnéneho vynééem’ majetku, takové
pFI’pady ihned nahlésit odpovédnym osobém - s‘Jsob zamezem’ neoprévnénému
vynééenl' majetku je popsén v Prl'loze 6.15mlouvy,
kontrolovat s‘Jsob plnénl' povinnostl' svych zaméstnancfl,
zajistit, aby stréim’ pFi vykonu sluiby byli vybaveni prostFedky ml'rné ochrany, tj. vidy
méli pFi sobé elektricky paralyzer, obuéek a obranny sprej a byli odborné proékoleni
a vycviéeni v umém’ sebeobrany a pro vykon stréim’ a bezpeénostnr’ sluiby v
Objektech byli v dobrém zdravotnl'm fyzickém a psychickém stavu. Objednatelje v
této souvislosti oprévnén ovérit si zdravotm’ stav nasazenych pracovm’kL‘] ostrahy z
jejich Iékarské zprévy, kterou mu je povinen poskytnout Poskytovatel na Zédost
Objednatele bez Zbyteéne’ho odkladu. Ochrana poskytnutych L'JdajL‘] je zaruéena. V
pFI’padé zjiéténl' uréitych Zdravotnl'ch kontraindikacr’ brém’cr’ch Fédnému vykonu
stréim’ a bezpeénostm’ sluiby u konkrétm’ho stréiného je Objednatel oprévnén
poiadovat jeho nahrazem’ za zdravotné ZpL‘Jsobilého stréineho, a to do jedné (1)
hodiny od Zédosti Objednatele,
zajistit vstupnl' a periodickou odbornou prl'pravu stréinych z potrebnych obecné
zévaznych predpisfl a internl'ch predpisfi, véetné ékolem’ o Zésadéch bezpeénosti a
ochrany zdravr’ pri préci a ékolenl' o poiéml’ ochrané, o provedenych ékolem’ch vest
evidenci s podpisy proékolenych stréinych a na poiédém’ umoinit odpovédnym
zaméstnancflm Objednatele nahlédnutr’ do této evidence; zajistit, 2e pri realizaci
plném’ dle této Smlouvy bude on i jeho poddodavatelé doeovat veékeré
pracovnéprévm’ predpisy (a to zejména, nikoliv véak vyluéné, predpisy upravujr’cr’
mzdy zaméstnancfi, pracovnl' dobu, dobu odpoéinku mezi sménami, placené
pFeséasy) déle predpisy tykajl’d se oblasti zaméstnanosti a bezpeénosti a ochrany
zdravr’ pFi préci, tj. zejména zékon (E. 262/2006 8b., Zékom’k préce, ve znénl' pozdéjél'ch
pFedpisO a zékon 52. 435/2004 8b., 0 zaméstnanosti, ve zném’ pozdéjél'ch predpisfi, a
to VL‘Jéi véem osobém, ktere se na realizaci plném’ dle této Smlouvy podl'lejl'.
Poskytovatel je povinen pl'semné informovat Objednatele 0 tom, 2e psluény orgén
verejné moci (Stétm’ Grad inspekce préce (:i oblastm’ inspektorét préce, Krajské

4



 
 

5 
 

hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím, v souvislosti s 
realizací plnění dle této Smlouvy, porušení příslušných právních předpisů ze strany 
Poskytovatele nebo ze strany některého z poddodavatelů, a to nejpozději do 5 (pěti) 
pracovních dnů od právní moci takového rozhodnutí. 

f) zajistit, aby se strážní před započetím výkonu služby seznámili s informacemi o 
obsluze technického vybavení zařízení objektu, které mají v rámci plnění předmětu 
této Smlouvy dozorovat (kotelna, strojovny VZT, vnější a vnitřní kamerový systém, 
EPS - elektronický požární systém, EZS - elektronický zabezpečovací systém), 

g) zajistit, aby strážní vystupovali při styku s návštěvníky Objednatele profesionálně, 
slušně a taktně, avšak důsledně vyžadovali režimová opatření pro vstup do Objektů,  

h) při zjištění závad technického rázu neprodleně uvědomit pracovníky údržby, 
i) rozhodovat v mimořádných situacích o přijatých opatřeních ve spolupráci s 

oprávněným pracovníkem Objednatele, 
j) v případě mimořádné situace vyslat k Objektům výjezdovou skupinu, a to buď v 

návaznosti na oznámení Objednatele nebo v návaznosti na oznámení strážných. 
Poskytovatel garantuje, že doba příjezdu do Objektu od oznámení nepřesáhne 30 
minut, 

k) plnit úkoly v oblasti požární bezpečnosti a ochrany, 
l) kontrolovat dodržování zákazu kouření. 
 

4. Poskytovatel odpovídá za včasné informování pověřených zaměstnanců Objednatele o všech 
zjištěných skutečnostech, které mají vliv nebo by mohly mít vliv na provoz Objednatele s ohledem 
na bezpečnost a ohrožení majetku Objednatele či jiných předmětů a hodnot v Objektech. 
 
5. Poskytovatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně 
informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
plnění této Smlouvy. 
 
6. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je povinen postupovat při 
poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů Objednatele. Při plnění této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen prokazatelně upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud 
Objednatel i přes prokazatelné upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel 
za případnou škodu tím vzniklou.  
 
7. Poskytovatel je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na jeho straně 
poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré obecně 
závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a o 
požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou se řídit organizačními 
pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele. 
 
8. Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s 
plněním předmětu této Smlouvy jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Poskytovatel není 
oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu Objednatelem dle této Smlouvy pro 
jiné účely, než je poskytování Služeb podle této Smlouvy. Nejpozději do 15 pracovních dnů od 
doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a 
jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, 
na kterém předání potvrdí svými podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran. 
 
9. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele: 

(i) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek za Objednatelem z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní proti jakýmkoli pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem ani 

(ii) postupovat a převádět jakákoli svoje práva a pohledávky za Objednatelem z této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní na jakoukoli třetí osobu, včetně postoupení Smlouvy 
dle § 1895 a násl. Občanského zákoníku. 

 

 
 

5 
 

hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím, v souvislosti s 
realizací plnění dle této Smlouvy, porušení příslušných právních předpisů ze strany 
Poskytovatele nebo ze strany některého z poddodavatelů, a to nejpozději do 5 (pěti) 
pracovních dnů od právní moci takového rozhodnutí. 

f) zajistit, aby se strážní před započetím výkonu služby seznámili s informacemi o 
obsluze technického vybavení zařízení objektu, které mají v rámci plnění předmětu 
této Smlouvy dozorovat (kotelna, strojovny VZT, vnější a vnitřní kamerový systém, 
EPS - elektronický požární systém, EZS - elektronický zabezpečovací systém), 

g) zajistit, aby strážní vystupovali při styku s návštěvníky Objednatele profesionálně, 
slušně a taktně, avšak důsledně vyžadovali režimová opatření pro vstup do Objektů,  

h) při zjištění závad technického rázu neprodleně uvědomit pracovníky údržby, 
i) rozhodovat v mimořádných situacích o přijatých opatřeních ve spolupráci s 

oprávněným pracovníkem Objednatele, 
j) v případě mimořádné situace vyslat k Objektům výjezdovou skupinu, a to buď v 

návaznosti na oznámení Objednatele nebo v návaznosti na oznámení strážných. 
Poskytovatel garantuje, že doba příjezdu do Objektu od oznámení nepřesáhne 30 
minut, 

k) plnit úkoly v oblasti požární bezpečnosti a ochrany, 
l) kontrolovat dodržování zákazu kouření. 
 

4. Poskytovatel odpovídá za včasné informování pověřených zaměstnanců Objednatele o všech 
zjištěných skutečnostech, které mají vliv nebo by mohly mít vliv na provoz Objednatele s ohledem 
na bezpečnost a ohrožení majetku Objednatele či jiných předmětů a hodnot v Objektech. 
 
5. Poskytovatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně 
informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
plnění této Smlouvy. 
 
6. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je povinen postupovat při 
poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů Objednatele. Při plnění této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen prokazatelně upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud 
Objednatel i přes prokazatelné upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel 
za případnou škodu tím vzniklou.  
 
7. Poskytovatel je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na jeho straně 
poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré obecně 
závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a o 
požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou se řídit organizačními 
pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele. 
 
8. Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s 
plněním předmětu této Smlouvy jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Poskytovatel není 
oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu Objednatelem dle této Smlouvy pro 
jiné účely, než je poskytování Služeb podle této Smlouvy. Nejpozději do 15 pracovních dnů od 
doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a 
jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, 
na kterém předání potvrdí svými podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran. 
 
9. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele: 

(i) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek za Objednatelem z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní proti jakýmkoli pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem ani 

(ii) postupovat a převádět jakákoli svoje práva a pohledávky za Objednatelem z této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní na jakoukoli třetí osobu, včetně postoupení Smlouvy 
dle § 1895 a násl. Občanského zákoníku. 

 

Stredoéeska centrala
cestovnl'ho ruchu

hygienicka stanice atd.) zjistl' svym pravomocnym rozhodnutl'm, v souvislosti s
realizacr’ plnénl' dle této Smlouvy, poruéem’ prfsluénych pravnl'ch predpisfi ze strany
Poskytovatele nebo ze strany nékterého z poddodavatelL‘], a to nejpozdéji do 5 (péti)
pracovm’ch dnL‘] od pravnl' moci takového rozhodnutl'.

f) zajistit, aby se strainl' pred zapoéetl'm vykonu sluiby seznamili s informacemi o
obsluze technického vybavenl'zarl'zenl' objektu, které majl'v ramci plnénl’ predmétu
této Smlouvy dozorovat (kotelna, strojovny VZT, vnéjél' a vnitrnl' kamerovy systém,
EPS - elektronicky poiarm'systém, EZS - elektronicky zabezpeéovacr’systém),

g) zajistit, aby strainl' vystupovali pri styku s navétévm'ky Objednatele profesionalné,
sluéné a taktné, avéak dL‘lsledné vyiadovali reiimova opatrenl' pro vstup do ObjektL‘],

h) pFi Zjiéténl' zavad technického razu neprodlené uvédomit pracovm’ky Udriby,
i) rozhodovat v mimoradnych situacr’ch o prijatych opatrenl'ch ve spolupraci s

opravnénym pracovm’kem Objednatele,
j) v pFI’padé mimoradné situace vyslat k ObjektL‘Jm vyjezdovou skupinu, a to bud' v

navaznosti na oznamem' Objednatele nebo v navaznosti na oznamem' strainych.
Poskytovatel garantuje, 2e doba prl'jezdu do Objektu od oznamem' nepresahne 30
minut,

k) plnit Ukoly v oblasti poiarnl' bezpeénosti a ochrany,
I) kontrolovat doeovam'zakazu kourem’.

4. Poskytovatel odpovr’da za véasné informovam’ povérenych zaméstnancfl Objednatele o véech
zjiéténych skuteénostech, které majl'vliv nebo by mohly mI't vliv na provoz Objednatele s ohledem
na bezpeénost a ohroiem’ majetku Objednatele (:ijinych predmétL‘] a hodnot v Objektech.

5. Poskytovatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veékerou souéinnost
potrebnou pro radné poskytovanl' Sluieb podle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen pl'semné
informovat Objednatele o veékerych skuteénostech, které jsou nebo mohou byt dL‘JIeZité pro
plném’této Smlouvy.

6. Poskytovatelje povinen poskytovat Sluiby Fadné a véas. Poskytovatelje povinen postupovat pFi
poskytovanl' Sluieb s naleiitou odbomou péél’ a podle pokym‘] Objednatele. Pri plnénl' této
Smlouvy je Poskytovatel povinen prokazatelné upozorfiovat Objednatele na nevhodnost jeho
pokynL‘], které by mohly ml't za nasledek (1i na pravech Objednatele nebo vznik ékody. Pokud
Objednatel i pres prokazatelné upozorném’ na splnénl'svych pokym‘] trva, neodpovr’da Poskytovatel
za prl'padnou ékodu tl'm vzniklou.

7. Poskytovatel je povinen zajistit, Zejeho zaméstnanci a jiné osoby, které budou na jeho strané
poskytovat Sluiby dle této Smlouvy, budou pFi plném' této Smlouvy dodriovat veékeré obecné
zavazné predpisy vztahujr’cr’ se k vykonavané éirmosti, zejména predpisy o bezpeénosti prace a o
poiarnl' bezpeénosti, predpisy o vstupu do objektL‘] Objednatele a budou se Fl'dit organizaénl’mi
pokyny od povédnych zaméstnancfl Objednatele.

8. Véechna data a jejich hmotné nosiée pFedana Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s
plném’m predmétu této Smlouvy jsou vyluénym vlastnictvfm Objednatele. Poskytovatel nenl'
opravnén pouil't podklady, data a hmotné nosiée predané mu Objednatelem dle této Smlouvy pro
jiné L'Jéely, nei je poskytovam' Sluieb podle této Smlouvy. Nejpozdéji do 15 pracovm’ch dnL‘] od
doruéem’ iadosti Objednatele nebo od ukonéem’této Smlouvyje Poskytovatel povinen tato data a
jejich nosiée Objednateli predat. O predam' bude Poskytovatelem vystaven pfedévaci protokol,
na kterém predanl' potvrdl'svymi podpisy opravnénfzastupci obou Smluvm’ch stran.

9. Poskytovatel nenl' opravnén bez predchoziho pl'semného souhlasu Objednatele:
(i) provadétjakékoli zapoéty svych pohledavek za Objednatelem z této Smlouvy nebo

v souvislosti s m’ protijakymkoli pohledavkam Objednatele 2a Poskytovatelem ani
(ii) postupovat a prevadét jakakoli svoje prava a pohledavky za Objednatelem z této

Smlouvy nebo v souvislosti s m’ na jakoukoli tretl’ osobu, véetné postoupenl' Smlouvy
dle §1895 a nasl. Obéanského zakom'ku.



 
 

6 
 

10. Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou Objednateli a třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň 
na částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).  
 
11. Seznam členů realizačního týmu je Poskytovatel oprávněn po dohodě s Objednatelem změnit. 
Nový člen realizačního týmu však musí mít stejnou nebo vyšší kvalifikaci než člen, kterého v týmu 
nahrazuje. Doklady prokazující tuto skutečnost Poskytovatel doručí Objednateli současně s 
oznámením o změně realizačního týmu. Objednatel je oprávněn Poskytovateli sdělit, že se 
změnou realizačního týmu nesouhlasí a odmítnout takovou změnu. Odmítnutím změny se 
Objednatel nedostává do prodlení. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu po odmítnutí 
Objednatele doplnit realizační tým a projednat příslušné změny s Objednatelem, který nové členy 
realizačního týmu schválí. 
 
12. V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 

(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;  

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku 
apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování Služeb, má Poskytovatel povinnost o 
této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do jednoho (1) pracovního dne od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této jednodenní lhůtě 
o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku 
příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených 
termínů poskytování Služeb dle této Smlouvy. 
 
13. Poskytovatel je povinen umožnit provádění (i opakovaně) auditu třetí stranou určenou 
Objednatelem za účelem ověření naplnění požadavků Objednatele na poskytovanou službu. 
 
14. Objednatel je povinen pro řádné plnění bezpečnostních Služeb bezúplatně poskytnout 
Poskytovateli: 

a) vhodné vytápěné prostory pro poskytování Služeb (vrátnice, zázemí pochůzkové 
služby) včetně energií, 

b) dostatečný počet uzamykatelných šatních skříněk pro uložení osobních věcí 
strážných, 

c) přístup k sociálnímu zázemí pro strážné (WC), 
d) všechny informace, které dle posouzení Objednatele mohou mít vliv na plnění 

Služeb. 
 

15. Objednatel je povinen umožnit strážným, pokud to aktuální bezpečnostní situace ve střeženém 
Objektu dovolí, čerpat zákonnou přestávku v práci. Při čerpání přestávky nejsou strážní oprávněni 
opouštět střežený objekt. 
 
16. Objednatel je povinen reagovat na písemná doporučení/oznámení Poskytovatele týkající se 
zajištění střeženého majetku. 
 
 
 

Článek 5 
Prohlášení smluvních stran 

 
1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění 
a že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytování Služeb dle této Smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu 
Smlouvy. 
 

 
 

6 
 

10. Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou Objednateli a třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň 
na částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).  
 
11. Seznam členů realizačního týmu je Poskytovatel oprávněn po dohodě s Objednatelem změnit. 
Nový člen realizačního týmu však musí mít stejnou nebo vyšší kvalifikaci než člen, kterého v týmu 
nahrazuje. Doklady prokazující tuto skutečnost Poskytovatel doručí Objednateli současně s 
oznámením o změně realizačního týmu. Objednatel je oprávněn Poskytovateli sdělit, že se 
změnou realizačního týmu nesouhlasí a odmítnout takovou změnu. Odmítnutím změny se 
Objednatel nedostává do prodlení. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu po odmítnutí 
Objednatele doplnit realizační tým a projednat příslušné změny s Objednatelem, který nové členy 
realizačního týmu schválí. 
 
12. V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 

(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;  

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku 
apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování Služeb, má Poskytovatel povinnost o 
této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do jednoho (1) pracovního dne od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této jednodenní lhůtě 
o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku 
příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených 
termínů poskytování Služeb dle této Smlouvy. 
 
13. Poskytovatel je povinen umožnit provádění (i opakovaně) auditu třetí stranou určenou 
Objednatelem za účelem ověření naplnění požadavků Objednatele na poskytovanou službu. 
 
14. Objednatel je povinen pro řádné plnění bezpečnostních Služeb bezúplatně poskytnout 
Poskytovateli: 

a) vhodné vytápěné prostory pro poskytování Služeb (vrátnice, zázemí pochůzkové 
služby) včetně energií, 

b) dostatečný počet uzamykatelných šatních skříněk pro uložení osobních věcí 
strážných, 

c) přístup k sociálnímu zázemí pro strážné (WC), 
d) všechny informace, které dle posouzení Objednatele mohou mít vliv na plnění 

Služeb. 
 

15. Objednatel je povinen umožnit strážným, pokud to aktuální bezpečnostní situace ve střeženém 
Objektu dovolí, čerpat zákonnou přestávku v práci. Při čerpání přestávky nejsou strážní oprávněni 
opouštět střežený objekt. 
 
16. Objednatel je povinen reagovat na písemná doporučení/oznámení Poskytovatele týkající se 
zajištění střeženého majetku. 
 
 
 

Článek 5 
Prohlášení smluvních stran 

 
1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění 
a že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytování Služeb dle této Smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu 
Smlouvy. 
 

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

10. Poskytovatel je povinen uzavrl't a po celou dobu trvénl' této Smlouvy ueovat pojistnou
smlouvu na ékodu zpfisobenou Objednateli a tretl’m osobém s limitem pojistného plném’ alespofi
na ééstku 5.000.000,- Kc": (slovy: pét milionL‘] korun éeskych).

11. Seznam (Eleni) realizaém’ho tymu je Poskytovatel oprévnén po dohodé s Objednatelem zménit.
Novy élen realizaém'ho tymu véak musi ml't stejnou nebo vyéél' kvalifikaci nei (:Ien, kterého v tymu
nahrazuje. Doklady prokazujI'CI' tuto skuteénost Poskytovatel doruél' Objednateli souéasné s
oznémem’m o zméné realizaém’ho tymu. Objednatel je oprévnén Poskytovateli sdélit, 2e se
zménou realizaém’ho tymu nesouhlasi a odml'tnout takovou zménu. Odml'tnutl’m zmény se
Objednatel nedostévé do prodlenl'. Poskytovatelje povinen bez zbyteéného odkladu po odml'tnutl'
Objednatele doplnit realizaém’tym a projednat pFI'sluéné zmény s Objednatelem, ktery nové éleny
realizaém’ho tymu schvéll'.

12. V pFI’padé, 2e se vyskytnejakékoli prekéika, zejména
(i) prodlenl' Objednatele s poskytnutl'm souéinnosti, které by podmifiovalo plném’

Poskytovatele;
(ii) mimorédné nepredvfdatelné a neprekonatelné prekéika vzniklé nezévisle na VL°J|i

Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovem’ § 2913 odst. 2 Obéanského zékom’ku
apodq

které by mohla ml'tjakykoli dopad na termfny poskytovém’ Sluieb, mé Poskytovatel povinnost o
této pFekéZce Objednatele pl'semné informovat, a to nejpozdéji dojednoho (1) pracovm’ho olne od
okamiiku, kdy se tato pFekéZka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v tétojednodenm’ IhL‘lté
o pFekéZkéch pl'semné neinformuje, zanikajl' veékeré préva Poskytovatele, které se ke vzniku
prfsluéné prekéikyvéil', zejména Poskytovatel nebude ml't prévo najakékoli posunutfstanovenych
termini] poskytovém’ Sluieb dle této Smlouvy.

13. Poskytovatel je povinen umoinit provédénl’ (i opakované) auditu tFetI' stranou uréenou
Objednatelem za L'Jéelem ovéFenI’ naplnénl' poZadavkL‘] Objednatele na poskytovanou sluibu.

14. Objednatel je povinen pro Fédné plném’ bezpeénostm’ch Sluieb beplatné poskytnout
Poskytovateli:

a) vhodné vytépéné prostory pro poskytovém’ Sluieb (vrétnice, zézeml’ pochflzkové
sluiby) véetné energil',

b) dostateény poéet uzamykatelnych éatm’ch skrl'nék pro uloienl’ osobm’ch véci
stréinych,

C) pstup k sociélm’mu zézeml' pro stréiné (WC),
d) véechny informace, které dle posouzem’ Objednatele mohou ml't vliv na plnénl'

Sluieb.

15. Objednatelje povinen umoinit stréZnym, pokud to aktuélm’ bezpeénostnfsituace ve streieném
Objektu dovoll', éerpat zékonnou prestévku v préci. Pri (:erpénl' prestévky nejsou stréim’ oprévnéni
opouétét streieny objekt.

16. Objednatel je povinen reagovat na pl'semné doporuéenf/oznémenl’ Poskytovatele tykajl'cf se
zajiéténfstreieného majetku.

élének 5
Prohla’éenl’ smluvnl’ch stran

1. Poskytovatel prohlaéuje, 2e 5e v plném rozsahu seznémil s obsahem a povahou predmétu plném’
a 2e je zpflsobily k Fédnému a véasnému poskytovém’ Sluieb dle této Smlouvy a 2e disponuje
takovymi kapacitami a odbornymi znalostmi, které jsou tFeba k Fédnému plném’ predmétu
Smlouvy.



 
 

7 
 

2. Poskytovatel bude poskytovat Služby podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho 
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími 
přílohami a dle pokynů a požadavků Objednatele. 
 
3. Poskytovatel je povinen seznámit se se všemi podklady, které mu budou Objednatelem 
poskytnuty, a zavazuje se poskytnout Služby dle předaných podkladů, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 
5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být 
důvodem soudní exekuce na majetek Poskytovatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na 
schopnost Poskytovatele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči 
němu zahájeno. 
 
6. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Objednatel, po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho 
osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné 
kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje 
souhlas Objednateli ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše 
uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.  
 
7. Poskytovatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění této 
Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Poskytovatele nebude 
zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 
 
8. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se 
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. 
Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů 
souvisejících s realizací Služeb, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy. 
 
9. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle této Smlouvy. 
 

 
Článek 6 
Sankce  

 
1. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 
 
2. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Služby v rozsahu dle čl. 1, čl. 2, čl. 4 
odst. 1 této Smlouvy a přílohy č. 1 této Smlouvy Technické specifikace, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý zjištěný 
případ porušení, není-li dále stanovena jiná výše smluvní pokuty.  
 
3. V případě, že Poskytovatel poruší povinnost nahradit zdravotně nezpůsobilého strážného 
zdravotně způsobilým ve lhůtě stanovené čl. 4 odst. 3 písm. d) této Smlouvy, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý 
den prodlení s nahrazením každého zdravotně nezpůsobilého strážného. 
 

 
 

7 
 

2. Poskytovatel bude poskytovat Služby podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho 
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími 
přílohami a dle pokynů a požadavků Objednatele. 
 
3. Poskytovatel je povinen seznámit se se všemi podklady, které mu budou Objednatelem 
poskytnuty, a zavazuje se poskytnout Služby dle předaných podkladů, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 
5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být 
důvodem soudní exekuce na majetek Poskytovatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na 
schopnost Poskytovatele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči 
němu zahájeno. 
 
6. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Objednatel, po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho 
osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné 
kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje 
souhlas Objednateli ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše 
uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.  
 
7. Poskytovatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění této 
Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Poskytovatele nebude 
zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 
 
8. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se 
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. 
Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů 
souvisejících s realizací Služeb, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy. 
 
9. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle této Smlouvy. 
 

 
Článek 6 
Sankce  

 
1. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 
 
2. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Služby v rozsahu dle čl. 1, čl. 2, čl. 4 
odst. 1 této Smlouvy a přílohy č. 1 této Smlouvy Technické specifikace, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý zjištěný 
případ porušení, není-li dále stanovena jiná výše smluvní pokuty.  
 
3. V případě, že Poskytovatel poruší povinnost nahradit zdravotně nezpůsobilého strážného 
zdravotně způsobilým ve lhůtě stanovené čl. 4 odst. 3 písm. d) této Smlouvy, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý 
den prodlení s nahrazením každého zdravotně nezpůsobilého strážného. 
 

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

2. Poskytovatel bude poskytovat Sluiby podle svych odbornych znalostl', zkuéenostl', praxe, pFi jeho
zhotovovém’ bude postupovat s néleiitou odbornou péél', v souladu s touto Smlouvou, jejl'mi
prl'lohami a dle pokynL‘] a poiadavkL‘] Objednatele.

3. Poskytovatel je povinen seznémit se se véemi podklady, které mu budou Objednatelem
poskytnuty, a zavazuje se poskytnout Sluiby dle pFedanych podkladL‘], v souladu s obecné
zévaznymi prévm’mi pFedpisy a pokyny Objednatele.

4. Smluvm’strany prohlaéujl', 2e predmét Smlouvy nem’ plnénl'm nemoinym a 2e Smlouvu uzavfrajl'
po peélivém zvéienfvéech moinych dL‘lsIedkO.

5. Poskytovatel prohlaéuje, 2e nem’ predluien a nem’ mu znémo, ie by bylo VL‘Jéi nému zahéjeno
insolveném’ Fizem’. Déle prohlaéuje, 2e VL‘Jéi nému nenl' vydéno Zédné soudnl’ rozhodnutl',
6i rozhodnutl'sprévm'ho, dafiového (:ijiného orgénu nebo rozhodce na plném’, které by mohlo byt
dL‘Jvodem soudm’ exekuce na majetek Poskytovatele, nebo by mohlo ml'tjakkoliv negativm’vliv na
schopnost Poskytovatele splnit povinnosti vyplyvajI'CI'z této Smlouvy, a 2e ta kové Fl'zenl' nebylo vfléi
nému zahéjeno.

6. Poskytovatel souhlasi s tl'm, aby Objednatel, po dobu trvém’ této Smlouvy zpracovéval jeho
osobnl' L'Jdaje uvedené v této Smlouvé a L'Jdaje o této Smlouvé pro 0?:e archivace, (:i prl'padné
kontrolnl' (:innosti nebo pro 05:e vyplyvajI'CI' z prévm’ch pFedpisE’J. Déle svym podpisem udéluje
souhlas Objednateli ke zpracovém’jeho osobm’ch L'Jdajfl ve vyée uvedeném rozsahu a pro vyée
uvedené Uéely, a to po dobu nezbytné nutnou.

7. Poskytovatel se pri plném' Smlouvy zavazuje respektovat veékeré obecné zévazné prévm’
pFedpisy, zejména se zavazuje, 2e se svym jedném’m nedopustl' nekalé soutéie a 2e pFi plnénl'této
Smlouvy nebude zasahovat do prév tFetI'ch osob, ani vysledek (:innosti Poskytovatele nebude
zasahovat nebojakymkoliv s‘lsobem poruéovat préva tFetI'ch osob.

8. Smluvm’ stranyjsou povinny pFi plném’ této Smlouvy vzéjemné spolupracovat, poskytnout si
vzéjemné veékerou souéinnost nezbytné nutnou pro plném’ této Smlouvy a vzéjemné se
informovat o skuteénostech, které jsou nebo mohou byt vyznamné pro plnénl' této Smlouvy.
Poskytovatel je déle povinen umoinit kontrolu v misté plnénl' i kontrolu véech dokladL‘]
souvisejl'cfch s realizacf Sluieb, a to zejména v souladu se zékonem é. 320/2001 5b., 0 finaném’
kontrole, ve znénl' pozdéjél'ch predpisfl, zékonem (1255/2012 Sb, 0 kontrole (kontrolnl'réd), ve znénl'
pozdéjél'ch pFedpisE’J. Tyto povinnosti trvajl'i po ukonéem’této Smlouvy.

9. Poskytovatelje povinen Objednateli umoinit provést kdykoli kontrolu plnénl’ dle této Smlouvy.

élének 6
Sankce

1. V pFI’padé prodlenI'Objednatele s L'Jhradou splatné faktury zaplatl' Objednatel Poskytovateli L'Jrok
z prodlenl've vyéi stanovené pFI'sluénym prévnl'm predpisem.

2. V prl'padé, 2e Poskytovatel poruél' svou povinnost poskytovat Sluiby v rozsahu olle (:I. 1, 6|. 2, (:I. 4
odst. 1 této Smlouvy a pIohy 6. 1 této Smlouvy Technické specifikace, bude povinen zaplatit
Objednateli smluvm’ pokutu ve vy§i10.000,- Ké (slovy: deset tisic korun (:eskych) za kaidy Zjiétény
pFI’pad poruéenl’, nenf—Ii déle stanovenajiné vyée smluvm’ pokuty.

3. V prl'padé, 2e Poskytovatel poruél' povinnost nahradit zdravotné nezpflsobilého stréiného
zdravotné s‘Jsobilym ve t‘lté stanovené 6|. 4 odst. 3 pl'sm. d) této Smlouvy, bude povinen zaplatit
Objednateli smluvm’ pokutu ve vy§i10.000,— Ké (slovy: deset tisic korun éeskych) za kaidy za poéaty
den prodlenl's nahrazem’m kaidého zdravotné nezpflsobilého stréiného.



 
 

8 
 

4. V případě, že Poskytovatel v rozporu s čl. 4 odst. 11 této Smlouvy použije k plnění předmětu této 
Smlouvy třetích osob, které netvoří schválený realizační tým, bez předchozího souhlasu 
Objednatele a/nebo v rozporu s čl. 4 odst. 12 této Smlouvy nezajistí účast deklarovaných členů 
realizačního týmu na plnění předmětu této Smlouvy a/nebo v rozporu s čl. 4 odst. 12 této Smlouvy 
změnu realizačního týmu s Objednatelem neprojedná, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takové porušení. 
 
5. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát 
práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím, v souvislosti s 
realizací plnění dle této Smlouvy, porušení předpisů uvedených v čl. 4 odst. 3 písm. d) této Smlouvy 
ze strany Poskytovatele nebo ze strany některého z poddodavatelů, je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), a to za 
každé jednotlivé rozhodnutí, které bude vůči Poskytovateli či vůči jeho poddodavateli vydáno. 
 
6. Smluvní pokuty stanovené dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
výzvy oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 
 
7. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli vzniklých 
v souladu s touto Smlouvou proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 
pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem. 
 
8. Smluvní strany si sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není 
dotčena povinnost Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 
 
 

Článek 7 
Trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 00:00 hod 13.5. 2024 do 31. 12. 2024 

24:00 hod  

 
2. Před uplynutím doby dle tohoto článku lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné 
dohody obou Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele nebo 
odstoupením od Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 
kalendářní měsíc a počne plynout okamžikem doručení výpovědi Poskytovateli. 
 
4. V případě předčasného ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání 
vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy. 
 
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Poskytovatel v prodlení s 
poskytováním Služeb dle této Smlouvy po dobu delší než 12 hodin oproti termínům sjednaným v 
této Smlouvě a nesjedná nápravu ani do dalších tří (3) hodin od doručení písemné výzvy 
Objednatele, která může být doručena formou prostého emailu na kontaktní adresu 
Poskytovatele.  
 
6. Objednatel je taktéž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že zjistí, že Poskytovatel 
porušil nebo porušuje některou ze svých smluvních či zákonných povinností, a neučiní opatření k 
předcházení obdobného porušení do budoucna či neodstraní trvající porušení, to vše ve lhůtě tří 
(3) kalendářních dní od doručení písemné výzvy Objednatele. 
 
7. Objednatel je taktéž oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud v průběhu plnění zjistí alespoň 
2 případy porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele, která jsou sankcionována smluvní 
pokutou dle čl. 6 této Smlouvy. 

 
 

8 
 

4. V případě, že Poskytovatel v rozporu s čl. 4 odst. 11 této Smlouvy použije k plnění předmětu této 
Smlouvy třetích osob, které netvoří schválený realizační tým, bez předchozího souhlasu 
Objednatele a/nebo v rozporu s čl. 4 odst. 12 této Smlouvy nezajistí účast deklarovaných členů 
realizačního týmu na plnění předmětu této Smlouvy a/nebo v rozporu s čl. 4 odst. 12 této Smlouvy 
změnu realizačního týmu s Objednatelem neprojedná, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takové porušení. 
 
5. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát 
práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím, v souvislosti s 
realizací plnění dle této Smlouvy, porušení předpisů uvedených v čl. 4 odst. 3 písm. d) této Smlouvy 
ze strany Poskytovatele nebo ze strany některého z poddodavatelů, je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), a to za 
každé jednotlivé rozhodnutí, které bude vůči Poskytovateli či vůči jeho poddodavateli vydáno. 
 
6. Smluvní pokuty stanovené dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
výzvy oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 
 
7. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli vzniklých 
v souladu s touto Smlouvou proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 
pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem. 
 
8. Smluvní strany si sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není 
dotčena povinnost Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 
 
 

Článek 7 
Trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 00:00 hod 13.5. 2024 do 31. 12. 2024 

24:00 hod  

 
2. Před uplynutím doby dle tohoto článku lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné 
dohody obou Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele nebo 
odstoupením od Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 
kalendářní měsíc a počne plynout okamžikem doručení výpovědi Poskytovateli. 
 
4. V případě předčasného ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání 
vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy. 
 
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Poskytovatel v prodlení s 
poskytováním Služeb dle této Smlouvy po dobu delší než 12 hodin oproti termínům sjednaným v 
této Smlouvě a nesjedná nápravu ani do dalších tří (3) hodin od doručení písemné výzvy 
Objednatele, která může být doručena formou prostého emailu na kontaktní adresu 
Poskytovatele.  
 
6. Objednatel je taktéž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že zjistí, že Poskytovatel 
porušil nebo porušuje některou ze svých smluvních či zákonných povinností, a neučiní opatření k 
předcházení obdobného porušení do budoucna či neodstraní trvající porušení, to vše ve lhůtě tří 
(3) kalendářních dní od doručení písemné výzvy Objednatele. 
 
7. Objednatel je taktéž oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud v průběhu plnění zjistí alespoň 
2 případy porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele, která jsou sankcionována smluvní 
pokutou dle čl. 6 této Smlouvy. 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

4. V pFI’padé, 2e Poskytovatel v rozporu s (:I. 4 odst. 11 této Smlouvy pouiije k plnénl' pFedmétu této
Smlouvy tFetI’ch osob, které netvoFI' schvéleny realizaém’ tym, bez pfedchoto souhlasu
Objednatele a/nebo v rozporu 5 6|. 4 odst. 12 této Smlouvy nezajistl' Uéast deklarovanych (Elena
realizaém’ho tymu na plném’ pFedmétu této Smlouvy a/nebo v rozporu s (:I. 4 odst. 12 této Smlouvy
zménu realizaém’ho tymu s Objednatelem neprojedné, bude povinen zaplatit Objednateli smluvm’
pokutu ve vy§i10.000,— Ké (slovy: deset tiSI'c korun éeskych) za kaidé ta kové poruéem’.

5. Pro pFI’pad, 2e pFI’sluény orgén veFejné moci (Stétm’ L'JFad inspekce préce (:i oblastm’ inspektorét
préce, Krajské hygienické stanice, atd.) zjistl' svym pravomocnym rozhodnutl'm, v souvislosti s
realizacf plném’ dle této Smlouvy, poruéem’ pFedpisCJ uvedenych v (:I. 4 odst. 3 pl'sm. d) této Smlouvy
ze strany Poskytovatele nebo ze strany nékterého Z poddodavatelfl, je Poskytovatel povinen
uhradit Objednateli smluvm’ pokutu ve vy§120.000,- K6 (slovy: dvacet tisfc korun éeskych), a to za
kaidéjednotlivé rozhodnutl', které bude vfléi Poskytovateli (:1 vOéijeho poddodavateli vydéno.

6. Smluvm’ pokuty stanovené dle této Smlouvyjsou splatné do tFiceti (30) dm'] ode dne doruéem’
vyzvy oprévnéné Smluvm’ strany k zaplacem’ smluvnl' pokuty povinné Smluvm’ strané.

7. Objednatel je oprévnén kdykoli provést zé poéet svych pohledévek VL‘Jéi Poskytovateli vzniklych
v souladu s touto Smlouvou proti jakymkoli i budoucfm a v daném okamiiku nesplatnym
pohledévkém Poskytovatele za Objednatelem.

8. Smluvm’ strany si sjednaly, 2e zaplacem’m jakékoli smluvnl’ pokuty podle této Smlouvy nenl'
dotéena povinnost Poskytovatele nahradit Objednateli v plné vyéi téZ ékodu vzniklou poruéem’m
povinnosti, na kterou se smluvm’ pokuta vztahuje.

Clének 7
Trvénl’ smlouvy, odstoupenl’ od smlouvy

1.Tato Smlouva se uzaviré na dobu uréitou, a to ma dobu od 00:00 hod 13.5. 2024 do 31. 12. 2024
24:00 hod

2. Wed uplynutl'm doby dle tohoto élénku Ize tuto Smlouvu ukonéit na zékladé vzéjemné pl'semné
dohody obou Smluvm’ch stran, pl'semnou vypovédl’ Smlouvy ze strany Objednatele nebo
odstoupem’m od Smlouvy, a déle v souladu s psluénymi ustanovem’mi Obéanske’ho zékom’ku.

3. Objednatel je oprévnén tuto smlouvu vypovédét i bez uvedenl' dL‘lvodu. VYpovéa’ lhfita éini1
kalendéfnl' méSI’c a poéne plynout okamiikem doruéenl'vypovédi Poskytovateli.

4. V pFI’padé pFedéasného ukonéem’ Smlouvy jsou Smluvnl' strany povinny provést vypoFédénI'
vzéjemnych prév a povinnostl'v souladu s prévnl’mi pFedpisy.

5. Objednatel je oprévnén odstoupit od této Smlouvy v pFI’padé, 2e je Poskytovatel v prodlem’ s
poskytovém’m Sluieb dle této Smlouvy po dobu delél' neZ 12 hodin oproti terml'm‘lm sjednanym v
této Smlouvé a nesjedné népravu ani do dalél'ch tFI’ (3) hodin od doruéem’ pl'semné vyzvy
Objednatele, které mL‘JZe byt doruéena formou prostého emailu na kontaktm’ adresu
Poskytovatele.

6. Objednatel je taktéi oprévnén odstoupit od této Smlouvy v pFI’padé, 2e zjistl', 2e Poskytovatel
poruéil nebo poruéuje nékterou ze svych smluvm’ch éi zékonnych povinnost1,a neuéim’ opatFenI’ k
pFedchézem’ obdobného poruéem’ do budoucna 6i neodstram’ trvajI'CI' poruéenl’, to vée ve IhL‘Jté tFI’
(3) kalendéFm’ch dnl' od doruéem’ pl'semné vyzvy Objednatele.

7. Objednatelje taktéi oprévnén odstou pit od této Smlouvy, pokud v prfibéhu plnénl'zjistl' alespofi
2 pFI’pady poruéem’ této Smlouvy ze strany Poskytovatele, které jsou sankcionovéna smluvm’
pokutou dle 6|. 6 této Smlouvy.



 
 

9 
 

 
8. Odstoupení od Smlouvy je vždy účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně. Zákonné důvody pro odstoupení od Smlouvy zůstávají 
ustanoveními tohoto článku 7 nedotčena. 
 
 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zejména občanským zákoníkem 
a souvisejícími předpisy. 
 
2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky.  
 
3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Smlouvy, včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 
 
4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  
 
5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 
 
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které provede 
Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy 
v jejím plném znění. 
 
7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž si jeden ponechá 
Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
9.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace 
Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu (Supervizor) 
Příloha č. 3: Pojistná smlouva/Pojistný certifikát 
 
V Praze dne                            V Praze dne 
 

……………………………..     ……………………………..
Za Poskytovatele                                   za Objednatele 

 
 

9 
 

 
8. Odstoupení od Smlouvy je vždy účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně. Zákonné důvody pro odstoupení od Smlouvy zůstávají 
ustanoveními tohoto článku 7 nedotčena. 
 
 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zejména občanským zákoníkem 
a souvisejícími předpisy. 
 
2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky.  
 
3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Smlouvy, včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 
 
4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  
 
5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 
 
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které provede 
Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy 
v jejím plném znění. 
 
7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž si jeden ponechá 
Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
9.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace 
Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu (Supervizor) 
Příloha č. 3: Pojistná smlouva/Pojistný certifikát 
 
V Praze dne                            V Praze dne 
 

……………………………..     ……………………………..
Za Poskytovatele                                   za Objednatele 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

8. Odstoupem’ od Smlouvy je dy L'Jéirmé okamiikem doruéenl’ pisemného oznémem’ o
odstoupem’ druhé Smluvnl' strané. Zékonné dL‘lvody pro odstoupem’ od Smlouvy zOstévajI'
ustanovem’mi tohoto (:Iénku 7 nedotéena.

Clének 8
Za’véreéné ustanovenl’

1. Tato Smlouva a préva a povinnosti z m’ vyplyvajl'cf se FI’dI’ éeskym prévem. Préva a povinnosti
Smluvm’ch stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se FI’dI’zejména obéanskym zékom’kem
a souvisejl'cimi pfedpisy.

2. Veékeré pFI’padné spory vzniklé mezi Smluvm’mi stranami na zékladé nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primérné Feéeny jedném’m Smluvm’ch stran. V pFI’padé, 2e tyto spory nebudou
v pFiméFené dobé vyfeéeny, budou k jejich projednénl' a rozhodnutl' pFI'sluéné soudy Ceské
republiky.

3. Poskytovatel bezvyhradné souhlasf se zveFejnénI'm své identifikace a dalél'ch parametrL‘]
Smlouvy, véetné Ceny v souladu s pFI'sluénymi prévm’mi pfedpisy.

4. Tato Smlouva mflie byt ménéna nebo doplfiovéna pouze formou pisemnych vzestupné
(:I'slovanych dodatkfi podepsanych obéma Smluvm’mi stranami.

5. V pFI’padé, 2e nékteré ustanovenl’ této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatnym,
neUéinnym (:i nevymahatelnym nebo bude—Ii takovym shledéno pFI'sluénym orgénem, zflstévaji
ostatnl' ustanovem’této Smlouvyv platnosti a Uéinnosti, pokud z pova hy ta kového ustanovem’ nebo
zjeho obsahu anebo z okolnostl', za nichi bylo uzavFeno, nevyplyvé, iejej nelze oddélit od ostatnl'ho
obsahu této Smlouvy. Smluvnl' strany se zavazujl' bezodkladné nahradit neplatné, neL’Jéinné nebo
nevymahatelné ustanovem’ této Smlouvy ustanovenl’m jinym, které svym obsahem a smyslem
odpovfdé nejlépe ustanovem’ pL‘Jvoa'mu a této Smlouvéjako celku.

6. Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma Smluvm’mi stranami a L'Jéirmosti
dnem zveFejnénI' vregistru smluv, dle zék. é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, které provede
Objednatel do 30 dnL‘] po jejl'm podpisu. Smluvnl' strany souhlasf se zveFejnénI'm této Smlouvy
vjejl'm plném zném’.

7. Tato Smlouva je sepséna ve dvou (2) vyhotovenl'ch s platnostl' originélu, z nichi sijeden poneché
Poskytovatel a jed no vyhotovem’ obeI' Objednatel.

8. Smluvm’ strany prohlaéujl', 2e tato Smlouva vyjadFuje jejich svobodnou, véinou, uréitou a
srozumitelnou villi prostou omylu. Smluvm’ strany si Smlouvu pFeéetly, sjejl'm obsahem souhlasi,
(:02 stvrzujl’vlastnoruénfmi podpisy.

9. Nedl'lnou souééstl’této Smlouvyjsou pfl’lohy:
PFI’IOha 6.1:Technické specifikace
PFI’IOha 6. 2: Seznam élem‘] realizaém’ho tymu (Supervizor)
PFI’IOha 6. 3: Pojistné smlouva/Pojistny certifikét

V Praze dne V Praze dne

Za Poskytovatele za Objednatele

9



 
 

10 
 

 
Příloha č. 1 – Technická specifikace  

Veřejná zakázka s názvem  
„VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2024 II“ 

 

Předmětem plnění Veřejné zakázky jsou níže specifikované strážní služby a ostraha (dále jen 
„Služby“). Vybraný dodavatel je povinen Služby poskytovat způsobem a v rozsahu uvedeném 
v této specifikaci. 

 
I. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Služby budou poskytovány v následujících objektech: 
Husova 229/19 a 156/21, 110 00 Praha 1 Staré Město: 
přízemí: recepce, Turistické informační centrum TIC,  
tři nadzemní podlaží:  první patro: galerijní prostory Apple Muzeum,  
   druhé patro: 3 kanceláře, zasedací místnost, přednáškový sál, toalety 
   třetí patro: kanceláře, toalety 
   chodba, schodiště 
podzemní podlaží – galerijní prostory Apple Muzeum 

(dále jen „Objekty“). 
K poskytování Služeb bude poskytovatel používat následující zařízení objednatele: 

• Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 
• Elektrickou požární signalizaci (EPS), 
• Kamerový systém (CCTV), 
• Evakuační rozhlas 
(dále jen „Zařízení“). 

Za účelem poskytování služeb dá objednatel poskytovateli k dispozici: 
• recepci m.č. 1.04 (Husova 21) 
 (dále jen „Pracoviště“). 
 

II. OBSAH SLUŽEB 
STRÁŽNÍ SLUŽBY 

Strážní služby, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, se dělí na  
1. průběžné strážní služby 
2. pravidelné strážní služby  
(dále jen „Strážní služby“) 
1. PRŮBĚŽNÉ STRÁŽNÍ SLUŽBY 

Průběžné Strážní služby představují Strážní služby prováděné nepřetržitě po celou dobu 
poskytování Služeb a zahrnují: 

a. standardní Strážní služby; 
b. obsluha Zařízení. 

a. STANDARDNÍ STRÁŽNÍ SLUŽBY  
Standardní Strážní služby zahrnují následující činnosti: 

• Kontrolu vstupu osob do prostor nepřístupných veřejnosti a kontrolu vstupu osob do 
prostor přístupných veřejnosti v době, kdy nejsou otevřeny pro veřejnost. 
Tato činnost bude prováděna Pracovníky Poskytovatele v místě recepce Objektu. 
Kontrola spočívá v umožnění vstupu do kontrolovaných prostor pouze oprávněným 
osobám a v ověření oprávněnosti vstupu všech osob do kontrolovaných prostor.  

 
 

10 
 

 
Příloha č. 1 – Technická specifikace  

Veřejná zakázka s názvem  
„VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2024 II“ 

 

Předmětem plnění Veřejné zakázky jsou níže specifikované strážní služby a ostraha (dále jen 
„Služby“). Vybraný dodavatel je povinen Služby poskytovat způsobem a v rozsahu uvedeném 
v této specifikaci. 

 
I. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Služby budou poskytovány v následujících objektech: 
Husova 229/19 a 156/21, 110 00 Praha 1 Staré Město: 
přízemí: recepce, Turistické informační centrum TIC,  
tři nadzemní podlaží:  první patro: galerijní prostory Apple Muzeum,  
   druhé patro: 3 kanceláře, zasedací místnost, přednáškový sál, toalety 
   třetí patro: kanceláře, toalety 
   chodba, schodiště 
podzemní podlaží – galerijní prostory Apple Muzeum 

(dále jen „Objekty“). 
K poskytování Služeb bude poskytovatel používat následující zařízení objednatele: 

• Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 
• Elektrickou požární signalizaci (EPS), 
• Kamerový systém (CCTV), 
• Evakuační rozhlas 
(dále jen „Zařízení“). 

Za účelem poskytování služeb dá objednatel poskytovateli k dispozici: 
• recepci m.č. 1.04 (Husova 21) 
 (dále jen „Pracoviště“). 
 

II. OBSAH SLUŽEB 
STRÁŽNÍ SLUŽBY 

Strážní služby, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, se dělí na  
1. průběžné strážní služby 
2. pravidelné strážní služby  
(dále jen „Strážní služby“) 
1. PRŮBĚŽNÉ STRÁŽNÍ SLUŽBY 

Průběžné Strážní služby představují Strážní služby prováděné nepřetržitě po celou dobu 
poskytování Služeb a zahrnují: 

a. standardní Strážní služby; 
b. obsluha Zařízení. 

a. STANDARDNÍ STRÁŽNÍ SLUŽBY  
Standardní Strážní služby zahrnují následující činnosti: 

• Kontrolu vstupu osob do prostor nepřístupných veřejnosti a kontrolu vstupu osob do 
prostor přístupných veřejnosti v době, kdy nejsou otevřeny pro veřejnost. 
Tato činnost bude prováděna Pracovníky Poskytovatele v místě recepce Objektu. 
Kontrola spočívá v umožnění vstupu do kontrolovaných prostor pouze oprávněným 
osobám a v ověření oprávněnosti vstupu všech osob do kontrolovaných prostor.  

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

PFI’loha 6. 1 — Technické specifikace

Vefejné zakézka s nézvem
"WBER AGENTURY NA OSTRAHU v Husové ULICI 2024 ll“

PFedmétem plnénl' VeFejné zakézky jsou nI'Ze specifikované stréim’ sluiby a ostraha (déle jen
,,Sluiby“). Vybrany dodavatel je povinen Sluiby poskytovat psobem a v rozsahu uvedeném
vtéto specifikaci.

I. POPIS STAVAJI’CI’Ho STAVU
Sluiby budou poskytovény v nésledujl'cich objektech:
Husova 229/19 a 156/21,11O 00 Praha 1 Sta ré Mésto:
pFI'zemI': recepce, Turistické informaém’ centrum TIC,
tFi nadzemm’ podlail': prvnl' patro: galerijm’ prostory Apple Muzeum,

druhé patro: 3 kanceléfe, zasedaci mfstnost, pFednéékovy sél, toalety
tFetI' patro: kanceléfe, toalety
chodba, schodiété

podzemnl' podlail' — galerijnl' prostory Apple Muzeum
(délejen ,,Objekty“).

K poskytovénl' Sluieb bude poskytovatel pouil'vat nésledujfcfzafl'zenl’ objednatele:
o Poplachovy zabezpeéovacf a tl'sfiovy systém (PZTS)
o Elektrickou poiérnfsignalizaci (EPS),
o Kamerovy systém (CCTV),
o Evakuaém’ rozhlas
(délejen ,,Zafl’zenl’“).

Za L'Jéelem poskytovénfsluieb dé objednatel poskytovateli k dispozici:
o recepci m6. 7.04 (Husovo 27)
(délejen ,,Pracovi§té“).

ll. OBSAH SLU2EB
STRAiNi SLU23Y

Stréinfsluiby, kteréjsou pFedmétem plném’veFejné zakézky, se déll’ na
1. prL‘JbéZné stréim’sluiby
2. pravidelnéstréinfsluiby
(délejen ,,Stréinl’ sluiby“)
1. PROBéiNE STRAZNI’ SLUZBY

PrL‘JbéZné Stréim’ sluiby pFedstavujI’ Stréim’ sluiby provédéné nepFetriité po celou dobu
poskytovém’ Sluieb a zahrnujl':

a. standardm’StréZm’sluiby;
b. obsluha ZaFI’zenI'.

a. STANDARDNi STRAZNI’ SLU2BY
Standardm’ Stréim’ slqy zahrnujl' nésledujl'cf éinnosti:

o Kontrolu vstupu osob do Drostor nepstua/ch veFeinosti a kontrolu vstupu osob do

Drostor pfistuach veFeinosti v dobé, kdv neisou otevFenv pro veFeinost.
Tato (:innost bude provédéna Pracovnl'ky Poskytovatele v ml'sté recepce Objektu.
Kontrola spoél'vé v umoinénl’ vstupu do kontrolovanych prostor pouze oprévnénym
osobém a v ovéFenI’ oprévnénosti vstupu véech osob do kontrolovanych prostor.

10



 
 

11 
 

V rámci kontroly budou dále kontrolovány doklady týkající se oprávnění k vynesení 
vynášeného materiálu a jiných předmětů, přičemž nebude umožněno vynesení materiálu 
nebo jiných předmětů bez potřebných dokladů. O každém pokusu o neoprávněné 
vynesení materiálu nebo jiných předmětů bude objednatel informován. 
V případě vyhodnocení některé z osob jako potenciálního bezpečnostního rizika je 
Pracovník povinen postupovat obdobným způsobem jako v případě vizuální kontroly 
vstupu osob do prostor přístupných veřejnosti v době, kdy jsou otevřeny pro veřejnost. 

• Zajištění ohlašovny požárů. 
Objednatel zajistí nepřetržité plnění povinností ohlašovny požárů. 
V případě ohlášení požáru je Pracovník povinen postupovat obdobným způsobem jako 
v případě zjistí-li Pracovník v průběhu monitoringu výstupů ze Zařízení jakékoliv 
bezpečnostní riziko, mimořádnou událost, či odchylku oproti standardnímu stavu, jak je 
specifikováno níže. 

b. OBSLUHA ZAŘÍZENÍ 
Součástí obsluhy Zařízení je rovněž obsluha evakuačního rozhlasu, v případě evakuace Objektu, a 
to dle příslušných vnitřních předpisů objednatele. 
Před zahájením poskytování Služeb dle této Smlouvy objednatel zajistí zaškolení nejvýše 2 
Pracovníků k obsluze Zařízení a zároveň poskytne poskytovateli k jednotlivým Zařízením provozní 
manuály. Pouze osoba, která byla řádně zaškolena k obsluze Zařízení (ať již objednatelem či 
poskytovatelem), je oprávněna provádět obsluhu Zařízení. 

2. PRAVIDELNÉ STRÁŽNÍ SLUŽBY 
Pravidelné Strážní služby představují Strážní služby prováděné pravidelně po celou dobu 
poskytování Služeb a zahrnují: 

Kontrolní a pochůzkovou činnost; 
a. KONTROLNÍ A POCHŮZKOVÁ ČINNOST  

Kontrolní a pochůzková činnost spočívá v provádění obchůzek jedním Pracovníkem. Obchůzky 
budou prováděny periodicky každý den, a to 2-3 hodiny. 

. 
Aniž by tím byla, jakkoliv dotčena minimální frekvence obchůzek stanovená výše, nesmí mezi 
jednotlivými obchůzkami nikdy uplynout doba delší než 3 hodiny. 
Minimální frekvence obchůzek se považuje za dosaženou, pokud Pracovník zahájí obchůzku 
nejméně za výše stanovenou dobu po zahájení předchozí obchůzky +/- 10 minut.  
Obchůzky budou prováděny tak, aby bylo zároveň zajištěno nepřetržité poskytování průběžných 
Strážních služeb. 
Obchůzka bude provedena tak, že strážný fyzicky projde a zkontroluje trasu určenou jednotlivými 
objednatelem specifikovanými kontrolními body.  
Obchůzka bude zaměřena zejména na: 

• identifikaci jakýchkoliv bezpečnostních rizik; 
• detekci mimořádných událostí, jak jsou popsány níže; 
• kontrolu neporušenosti perimetru objektu a výskytu nepovolaných osob v jeho těsné 

blízkosti; 
• kontrolu uzavření dveří do kanceláří, vstupů a oken; 
• kontrolu přilehlého prostranství Objektů, aby nedocházelo k poškozování jejich vybavení; 
• protipožární prevenci; 
• kontrolu neporušenosti běžně přístupných inženýrských sítí (rozvodů vody, elektřiny apod.); 
• kontrolu vypnutí tepelných spotřebičů, zhasnutí veškerých zdrojů osvětlení a uzavření 

přívodů vody; 

 
 

11 
 

V rámci kontroly budou dále kontrolovány doklady týkající se oprávnění k vynesení 
vynášeného materiálu a jiných předmětů, přičemž nebude umožněno vynesení materiálu 
nebo jiných předmětů bez potřebných dokladů. O každém pokusu o neoprávněné 
vynesení materiálu nebo jiných předmětů bude objednatel informován. 
V případě vyhodnocení některé z osob jako potenciálního bezpečnostního rizika je 
Pracovník povinen postupovat obdobným způsobem jako v případě vizuální kontroly 
vstupu osob do prostor přístupných veřejnosti v době, kdy jsou otevřeny pro veřejnost. 

• Zajištění ohlašovny požárů. 
Objednatel zajistí nepřetržité plnění povinností ohlašovny požárů. 
V případě ohlášení požáru je Pracovník povinen postupovat obdobným způsobem jako 
v případě zjistí-li Pracovník v průběhu monitoringu výstupů ze Zařízení jakékoliv 
bezpečnostní riziko, mimořádnou událost, či odchylku oproti standardnímu stavu, jak je 
specifikováno níže. 

b. OBSLUHA ZAŘÍZENÍ 
Součástí obsluhy Zařízení je rovněž obsluha evakuačního rozhlasu, v případě evakuace Objektu, a 
to dle příslušných vnitřních předpisů objednatele. 
Před zahájením poskytování Služeb dle této Smlouvy objednatel zajistí zaškolení nejvýše 2 
Pracovníků k obsluze Zařízení a zároveň poskytne poskytovateli k jednotlivým Zařízením provozní 
manuály. Pouze osoba, která byla řádně zaškolena k obsluze Zařízení (ať již objednatelem či 
poskytovatelem), je oprávněna provádět obsluhu Zařízení. 

2. PRAVIDELNÉ STRÁŽNÍ SLUŽBY 
Pravidelné Strážní služby představují Strážní služby prováděné pravidelně po celou dobu 
poskytování Služeb a zahrnují: 

Kontrolní a pochůzkovou činnost; 
a. KONTROLNÍ A POCHŮZKOVÁ ČINNOST  

Kontrolní a pochůzková činnost spočívá v provádění obchůzek jedním Pracovníkem. Obchůzky 
budou prováděny periodicky každý den, a to 2-3 hodiny. 

. 
Aniž by tím byla, jakkoliv dotčena minimální frekvence obchůzek stanovená výše, nesmí mezi 
jednotlivými obchůzkami nikdy uplynout doba delší než 3 hodiny. 
Minimální frekvence obchůzek se považuje za dosaženou, pokud Pracovník zahájí obchůzku 
nejméně za výše stanovenou dobu po zahájení předchozí obchůzky +/- 10 minut.  
Obchůzky budou prováděny tak, aby bylo zároveň zajištěno nepřetržité poskytování průběžných 
Strážních služeb. 
Obchůzka bude provedena tak, že strážný fyzicky projde a zkontroluje trasu určenou jednotlivými 
objednatelem specifikovanými kontrolními body.  
Obchůzka bude zaměřena zejména na: 

• identifikaci jakýchkoliv bezpečnostních rizik; 
• detekci mimořádných událostí, jak jsou popsány níže; 
• kontrolu neporušenosti perimetru objektu a výskytu nepovolaných osob v jeho těsné 

blízkosti; 
• kontrolu uzavření dveří do kanceláří, vstupů a oken; 
• kontrolu přilehlého prostranství Objektů, aby nedocházelo k poškozování jejich vybavení; 
• protipožární prevenci; 
• kontrolu neporušenosti běžně přístupných inženýrských sítí (rozvodů vody, elektřiny apod.); 
• kontrolu vypnutí tepelných spotřebičů, zhasnutí veškerých zdrojů osvětlení a uzavření 

přívodů vody; 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Vrémci kontroly budou déle kontrolovény doklady tykajl'cf se oprévném’ kvynesenl'
vynééeného materiélu a jinych pFedmétO, pfiéemi nebude umoinéno vynesenl' materiélu
nebo jinych pFedmétL‘] bez potFebnych dokladL‘]. O kaidém pokusu o neoprévnéné
vynesenl' materiélu nebojinych pfedmétfi bude objednatel informovén.
V pFI’padé vyhodnocenl’ nékteré z osob jako potenciélm’ho bezpeénostm’ho rizika je
Pracovnl'k povinen postupovat obdobnym zpflsobem jako vI'padé vizuélm’ kontroly
vstupu osob do prostor pFI'stupnych veFejnosti v dobé, kdyjsou otevFeny pro veFejnost.

o Zaiiéténfohlaéovnv poiérL‘].
Objednatel zajistl' nepFetrZité plném’ povinnostl' ohlaéovny poiérL‘].
V pFI’padé ohlééenl’ poiéru je Pracovnl’k povinen postupovat obdobnym s‘Jsobem jako
v pFI’padé zjistf—Ii Pracovnl'k v prfibéhu monitoringu vystupL‘] ze ZaFI'zenI' jakékoliv
bezpeénostm’ riziko, mimoFédnou udélost, (:i odchylku oproti standardm’mu stavu, jakje
specifikovéno nI'Ze.

b. OBSLUHA ZAfzI’ZENI’
Souééstl' obsluhy Zafl'zenl'je rovnéi obsluha evakuaém’ho rozhlasu, v pFI’padé evakuace Objektu, a
to dle pFI'sluénych vnitFm’ch pFedpiSL‘] objednatele.
PFed zahéjenl'm poskytovém’ Sluieb dle této Smlouvy objednatel zajistl' zaékolem’ nejvyée 2
Pracovm’kL‘] k obsluze ZaFI'zenI'a zérovefi poskytne poskytovateli kjednotlivym ZaFI'zenI'm provozm’
manuély. Pouze osoba, které byla Fédné zaékolena kobsluze Zafl'zenl' (at' jii objednatelem 6i
poskytovatelem),je oprévnéna provédét obsluhu ZaFI'zenI'.

2. PRAVIDELNE STRAZNI’ SLUZBY
Pravidelné Stréim’ sluiby pFedstavujI' Stréim’ sluiby provédéné pravidelné po celou dobu
poskytovém’ Sluieb a zahrnujl':

Kontrolm’a pochflzkovou éinnost;
a. KONTROLNi A POCHOZKovA (:INNOST

Kontrolnl' a pochflzkové éinnost spoél'vé v provédéni obchflzek jednl'm Pracovm’kem. Obchflzky
budou provédény periodicky kaidy den, a to 2-3 hodiny.

Anii by tl'm byla, jakkoliv dotéena minimélm’ frekvence obchflzek stanovené vyée, nesml' mezi
jednotlivymi obchflzkami nikdy uplynout doba delél' nei 3 hodiny.
Minimélm’ frekvence obchL‘Jzek se povaiuje za dosaienou, pokud Pracovnl'k zahéjl’ obchCJzku
nejméné za vyée stanovenou dobu po zahéjem’ pFedchozf obchflzky +/-1O minut.
ObchL‘Jzky budou provédény tak, aby bylo zérovefi zajiéténo nepFetrZité poskytovénl’ prfibéinych
Stréim’ch sluieb.
ObchL‘Jzka bude provedena tak, 2e stréiny Wzicky projde a zkontroluje trasu uréenou jednotlivymi
objednatelem specifikovanymi kontrolnl'mi body.
ObchL‘Jzka bude zaméFena zejména na:

0 identifikacijakychkoliv bezpeénostm’ch rizik;
o detekci mimoFédnych udélostl',jakjsou popsény nI'Ze;
o kontrolu neporuéenosti perimetru objektu a vyskytu nepovolanych osob v jeho tésné

bll'zkosti;
o kontrolu uzavFem’dveFI’ do kanceléfl', vstupL‘] a oken;
o kontrolu pFiIehIého prostranstVI'ObjektL‘], aby nedochézelo k poékozovém’jejich vybavenl';
o protipoiérnfprevenci;
o kontrolu neporuéenosti béiné pFI'stupnych inienyrskych sitl' (rozvodL‘J vody, elektfinyapod.);
o kontrolu vypnutl' tepelnych spotFebiéO, Zhasnutl' veékerych zdrojL‘] osvétlem’ a uzavFem’

pFI'vodL‘] vody;

11



 
 

12 
 

• kontrolu majetku složeného v místech podle evakuačního plánu; 
• kontrolu prostor, v nichž se obchůzka neprovádí, v případě identifikace jakéhokoliv 

odchylky oproti standardnímu stavu. 
 Zjistí-li Pracovník v průběhu obchůzky jakékoliv bezpečnostní riziko, mimořádnou událost, 
odchylku oproti žádoucímu stavu v rámci výše uvedených kontrol, či jinou odchylku oproti 
standardnímu stavu, postupuje primárně podle pravidel stanovených právními předpisy a 
vnitřními předpisy objednatele. Není-li takových pravidel, postupuje Pracovník následujícím 
způsobem: 

i. jedná-li se o situaci, která nepředstavuje bezpečnostní riziko, resp. je možné bezpečnostní 
riziko zcela odstranit zásahem Pracovníka, a zároveň je Pracovník schopen situaci vyřešit 
vlastními silami (například vypnutí zapnutého tepelného spotřebiče), je Pracovník povinen 
bezodkladně situaci vlastními silami vyřešit, tj. uvést do původního/žádoucího stavu; 

ii. nejedná-li se o případ uvedený v předchozím odstavci, je Pracovník povinen o situaci 
prostřednictvím prostředků komunikace na dálku bezodkladně uvědomit alespoň Velitele 
směny a Pracovníka zajišťujícího obsluhu Zařízení. Pracovník je dále povinen provést 
veškeré úkony nezbytné k odstranění bezpečnostního rizika a k úplnému zamezení vzniku 
újmy, či další újmy, pokud již k újmě došlo, nebo, není-li to objektivně možné, 
k minimalizaci bezpečnostního rizika a újmy; 

iii. nadřízený pracovník, který byl o nastalé situaci informován dle předchozího odstavce, tuto 
situaci bezodkladně vyhodnotí a zajistí provedení veškerých úkonů nezbytných 
k odstranění bezpečnostního rizika a k úplnému zamezení vzniku újmy, či další újmy, 
pokud již k újmě došlo, nebo, není-li to objektivně možné, k minimalizaci bezpečnostního 
rizika a újmy. Pokud situace bezprostředně ohrožuje zdraví nebo život osob, majetek 
objednatele nebo jiných osob, nebo výkon činností objednatele, Velitel směny o vzniklé 
situaci bezodkladně informuje zástupce objednatele. 

Zjistí-li Pracovník při obchůzce závadu technického rázu, uvědomí o tom pracovníky údržby, a to 
v nejkratší možné době po dokončení obchůzky, s přihlédnutím k pracovní době pracovníků 
údržby. 
Obchůzka se považuje za řádně provedenou, pokud byla provedena v souladu s minimální 
frekvencí pochůzek. 
 

III. ROZSAH SLUŽEB V OBJEKTU HUSOVA 19 A 21 
Strážní služby budou poskytovány v následujícím rozsahu: 

Objekt Husova 19 a 21 

Strážní služby 

Doba přítomnosti pracovníka: 24 hodin denně, 7 dní v týdnu po celou dobu plnění 
 
Požadavky na pracovníka: Strážný: 

• autorizace k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód: 68-008-E, dle národní soustavy 
kvalifikací dle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění 
pozdějších přepisů, 

• zdravotní způsobilost k výkonu funkce na základě předloženého lékařského posudku, 
například od závodního lékaře Poskytovatele, „Potvrzení o zdravotní způsobilosti strážného 
pro práci v noci“, 

• bezúhonnost doložená výpisem z Rejstříku trestů. 

 
 

12 
 

• kontrolu majetku složeného v místech podle evakuačního plánu; 
• kontrolu prostor, v nichž se obchůzka neprovádí, v případě identifikace jakéhokoliv 

odchylky oproti standardnímu stavu. 
 Zjistí-li Pracovník v průběhu obchůzky jakékoliv bezpečnostní riziko, mimořádnou událost, 
odchylku oproti žádoucímu stavu v rámci výše uvedených kontrol, či jinou odchylku oproti 
standardnímu stavu, postupuje primárně podle pravidel stanovených právními předpisy a 
vnitřními předpisy objednatele. Není-li takových pravidel, postupuje Pracovník následujícím 
způsobem: 

i. jedná-li se o situaci, která nepředstavuje bezpečnostní riziko, resp. je možné bezpečnostní 
riziko zcela odstranit zásahem Pracovníka, a zároveň je Pracovník schopen situaci vyřešit 
vlastními silami (například vypnutí zapnutého tepelného spotřebiče), je Pracovník povinen 
bezodkladně situaci vlastními silami vyřešit, tj. uvést do původního/žádoucího stavu; 

ii. nejedná-li se o případ uvedený v předchozím odstavci, je Pracovník povinen o situaci 
prostřednictvím prostředků komunikace na dálku bezodkladně uvědomit alespoň Velitele 
směny a Pracovníka zajišťujícího obsluhu Zařízení. Pracovník je dále povinen provést 
veškeré úkony nezbytné k odstranění bezpečnostního rizika a k úplnému zamezení vzniku 
újmy, či další újmy, pokud již k újmě došlo, nebo, není-li to objektivně možné, 
k minimalizaci bezpečnostního rizika a újmy; 

iii. nadřízený pracovník, který byl o nastalé situaci informován dle předchozího odstavce, tuto 
situaci bezodkladně vyhodnotí a zajistí provedení veškerých úkonů nezbytných 
k odstranění bezpečnostního rizika a k úplnému zamezení vzniku újmy, či další újmy, 
pokud již k újmě došlo, nebo, není-li to objektivně možné, k minimalizaci bezpečnostního 
rizika a újmy. Pokud situace bezprostředně ohrožuje zdraví nebo život osob, majetek 
objednatele nebo jiných osob, nebo výkon činností objednatele, Velitel směny o vzniklé 
situaci bezodkladně informuje zástupce objednatele. 

Zjistí-li Pracovník při obchůzce závadu technického rázu, uvědomí o tom pracovníky údržby, a to 
v nejkratší možné době po dokončení obchůzky, s přihlédnutím k pracovní době pracovníků 
údržby. 
Obchůzka se považuje za řádně provedenou, pokud byla provedena v souladu s minimální 
frekvencí pochůzek. 
 

III. ROZSAH SLUŽEB V OBJEKTU HUSOVA 19 A 21 
Strážní služby budou poskytovány v následujícím rozsahu: 

Objekt Husova 19 a 21 

Strážní služby 

Doba přítomnosti pracovníka: 24 hodin denně, 7 dní v týdnu po celou dobu plnění 
 
Požadavky na pracovníka: Strážný: 

• autorizace k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód: 68-008-E, dle národní soustavy 
kvalifikací dle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění 
pozdějších přepisů, 

• zdravotní způsobilost k výkonu funkce na základě předloženého lékařského posudku, 
například od závodního lékaře Poskytovatele, „Potvrzení o zdravotní způsobilosti strážného 
pro práci v noci“, 

• bezúhonnost doložená výpisem z Rejstříku trestů. 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

o kontrolu majetku sloieného v mfstech podle evakuaém’ho plénu;
o kontrolu prostor, vnichi se obchflzka neprovédl', vpfipadé identifikace jakéhokoliv

odchylky oproti standardm’mu stavu.
Zjistf-Ii Pracovm’k vprflbéhu obchflzky jakékoliv bezpeénostm’ riziko, mimoFédnou udélost,
odchylku oproti iédoucfmu stavu vrémci vyée uvedenych kontrol, (:i jinou odchylku oproti
standardm’mu stavu, postupuje primérné podle pravidel stanovenych prévm’mi pFedpisy a
vnitFm’mi pFedpisy objednatele. Neni—Ii takovych pravidel, postupuje Pracovnl'k nésledujl'cfm
s‘lsobem:

i. jedné-Ii se 0 situaci, které nepFedstavuje bezpeénostm’ riziko, resp.je moiné bezpeénostm’
riziko zcela odstranit zésahem Pracovm’ka, a zérovefi je Pracovm’k schopen situaci veéit
vlastm’mi silami (napfiklad vypnutl' zapnutého tepelného spotFebiée),je Pracovnl'k povinen
bezodkladné situaci vlastnl'mi silami veéit, tj. uvést do pL‘Jvoa'ho/Zédoudho stavu;

ii. nejedné—Ii se 0 pFI’pad uvedeny vedchozim odstavci, je Pracovm’k povinen o situaci
prostFednictvfm prostFedkL‘] komunikace na délku bezodkladné uvédomit alespofi Velitele
smény a Pracovnl’ka zajiét'ujl'cfho obsluhu ZaFI'zenI'. Pracovm'k je déle povinen provést
veékeré Ukony nezbytné k odstraném’ bezpeénostm’ho rizika a k Uplnému zamezem’vzniku
iy, (:i dalél’ L’iy, pokud jii k L'ié doélo, nebo, nenf-Ii to objektivné moiné,
k minimalizaci bezpeénostm’ho rizika a L'iy;

iii. nadfl'zeny pracovnl’k, ktery byl o nastalé situaci informovén dle pFedchoto odstavce, tuto
situaci bezodkladné vyhodnotl' a zajistl' provedem’ veékerych Ukom‘] nezbytnych
kodstraném’ bezpeénostm’ho rizika a k Uplnému zamezenl’ vzniku L'iy, (:i dalél' Lljmy,
pokudjii k Lié doélo, nebo, nenf-Ii to objektivné moiné, k minimalizaci bezpeénostm’ho
rizika a Liy. Pokud situace bezprostFedné ohroiuje zdraVI' nebo iivot osob, majetek
objednatele nebo jinych osob, nebo vykon (:innostl' objednatele, Velitel smény o vzniklé
situaci bezodkladné informuje zéstupce objednatele.

Zjistf-Ii Pracovnl'k pFi obchflzce zévadu technického rézu, uvédoml' 0 tom pracovm’ky Udriby, a to
vnejkratél' moiné dobé po dokonéem’ obchflzky, s pFihlédnutI'm k pracovm’ dobé pracovm’kL‘]
L'Jdriby.
ObchL‘Jzka se povaiuje za Fédné provedenou, pokud byla provedena vsouladu sminimélm’
frekvencf pochflzek.

Ill. ROZSAH SLUZEB v OBJEKTU HUSOVA 19 A 21
Stréinfsluiby budou poskytovényv nésledujl'cim rozsahu:

Ob'ekt Husova19 a 21

Stréinfsluiby

Doba pFI’tomnosti pracovm’ka: 24 hodin denné, 7 dm’v tydnu po celou dobu plném’

Poiadavky na pracovnl’ka: Stréiny’:

o autorizace kvykonu profese "stréiny", kvalifikaém’ kéd: 68—008-E, dle nérodm’ soustavy
kvalifikacf dle zékona 5:. 179/2006 5b., 0 uznévém’ vysledkfl dalél'ho vzdélévém’, ve znénl’
pozdéjél'ch pFepisO,

o zdravotm’ s‘Jsobilost kvykonu funkce na zékladé pFedIoZeného lékakého posudku,
napfl'klad od zévodm’ho IékaFe Poskytovatele, ,,Potvrzenl'o zdravotnfzpflsobilosti stréiného
pro préci v noci“,

o behonnost doloiené vypisem z Rejstfiku trestL‘].

12



 
 

13 
 

Minimální vybavení: 

• prostředky osobní obrany (pepřový sprej, tonfa) 
• elektrický paralyzér 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

13 
 

Minimální vybavení: 

• prostředky osobní obrany (pepřový sprej, tonfa) 
• elektrický paralyzér 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Minimélm’ vybavenl':

o prostFedky osobm’ obra ny (pepFovy sprej, tonfa)
o elektricky paralyzér

13



 
 

14 
 

Příloha č. 2 – seznam členů realizačního týmu 
 
Manažer zakázky: Radoslav Pribišan, tel.: 733 470 473, radoslav.pribisan@bleskservis.cz 
 
Strážní:  Karel Paluska 

Martin Jansa 
Bureš Jaroslav 
Brichcín Lukáš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

14 
 

Příloha č. 2 – seznam členů realizačního týmu 
 
Manažer zakázky: Radoslav Pribišan, tel.: 733 470 473, radoslav.pribisan@bleskservis.cz 
 
Strážní:  Karel Paluska 

Martin Jansa 
Bureš Jaroslav 
Brichcín Lukáš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

PFI’IOha (E. 2 — seznam élem‘] realizaém’ho tymu

Manaier zakézky: Radoslav Pribiéan, tel.: 733 470 473, radoslavpribisan@bleskservis.cz

Stréim’: Karel Paluska
Martin Jansa
Bureé Jaroslav
Brichcfn Lukéé

14



 
 

15 
 

 

 
 

15 
 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

V120GENERAL] H
«mm POJTSTOVVA

Praha 20.05.2022

Pojistka

potvrzeni o uzavfeni pojistné smlouvy 6. 4587025582

Pojiéténi majetku a odpovédnosti
podnikatele a prévnickych osob ProfiPlén

Pojistitel: Pojistnik:

Generali Ceské pojiét‘ovna a.s. nézev: BLESK Servis s.r.0.
Spalena 75/16 adresa: J. Mafanka 1163. Milevsko, 399 O1
110 00 Praha 1 — Nové Mésto stét: CESKA REPUBLIKA
ICC: 452 72 956 ICO: 27607429

PFehled pojiéténi
Poji§téni obecné odpovédnosti

Pojiéténi obecné odpovédnosti

OprévnénYmi osobami z tohoto pojiéténi jsou pojiéténi:

Pojistné udélost
Pojistnou udélosti je vznik povinnosti pojiéténého nahradit ékodu nebo Ujmu uvedenou v pojistne’ smlouvé
6i pojistnych podminkéch, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnéni.

Pojistné nebezpeéi
Pojistnym nebezpeéim jsou skuteénosti a udélosti vymezené v pojistné smlouvé jako moiné pfiéina vzniku
pojistné udélosti.

Pojiéténi se Fidi pojistnou smlouvou a Véeobecnymi pojistnymi podminkami pro pojiéténi majetku
a odpovédnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojiéténi v zékladnim rozsahu se sjednévé s limitem pojistného plnéni 50 000 000 KC.
Pojiéténi v zékladnim rozsahu se sjednévé s Uzemnim rozsahem Ceska republika.
Pojiéténi v zékladnim rozsahu se sjednévé se spoluUéasti 10 000 Kt").

Pojistné doba
Sjednané pojiéténi je 06inné od 0:00 hod dne 21.05.2022.
Pojiéténi se sjednéva’ na dobu neuréitou.

Pojistitel potvrzuje, 2e Udaje obsaiené v pojistce jsou platné ke dni jejiho vydéni.

Platnost pojistky 0d: 21.05.2022

Generali Ceska’ pojiét'ovna a.s.

W
Milan Slaviéek
Feditel sprévy pojiéténi

LL
0l

C
09

07
66

)-
68

0l
89

V£
Zl

LZ
ZO

I .V.w:1.'. . 4H 1.11nu1‘11» “1m‘yrn-11pm.1w1- 1
H .g ‘ 1‘ L‘v 1‘ :.v..n.1-—w— «I M :.1 L1 .

11..




